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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 329/3 (нова состојба КП 329/7) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/3 (нова состојба КП 
329/7) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 329/2 (нова состојба КП 329/8) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (нова состојба КП 
329/8) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 

542 
 
 

542 
 
 

543 
 
 

544 
 
 

545 
 



Стр. 518 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

311. 
 
 

312. 
 
 

313. 
 
 

314. 
 
 
 

315. 
 
 

316. 
 
 
 

317. 
 
 

318. 
 
 

319. 
 
 

320. 
 
 

321. 
 
 

322. 
 
 

323. 
 
 
 

од КП 329/2 (нова состојба КП 329/9) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (нова состојба КП 
329/9) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/2 (нова состојба КП 331/156) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/2 (нова состојба КП 
331/156) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/130 (нова состојба КП 331/157) КО Ново 
Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/130 (нова состојба 
КП 331/157) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/120 (нова состојба КП 331/158) КО Ново 
Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/120 (нова состојба 
КП 331/158) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/16 (нова состојба КП 331/159) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/16 (нова состојба КП 
331/159) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/21 (нова состојба КП 331/161) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/21 (нова состојба КП 
331/161) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/8 (нова состојба КП 331/163) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/8 (нова состојба КП 
331/163) КО Ново Село. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/12 (нова состојба КП 331/165) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/12 (нова состојба КП 
331/165) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/10 (нова состојба КП 331/148) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/10 (нова состојба КП 
331/148) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/17 (нова состојба КП 331/149) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/17 (нова состојба КП 
331/149) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 333 (нова состојба КП 333/3) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 333 (нова состојба КП 
333/3) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/23 (нова состојба КП 331/150) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/23 (нова состојба КП 
331/150) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/22 (нова состојба КП 331/151) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/22 (нова состојба КП 
331/151) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/7 (нова состојба КП 331/152) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/7 (нова состојба КП 
331/152) КО Ново Село. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/5 (нова состојба КП 331/153) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/5 (нова состојба КП 
331/153) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/4 (нова состојба КП 331/154) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/4 (нова состојба КП 
331/154) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/3 (нова состојба КП 331/155) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/3 (нова состојба КП 
331/155) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/142) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 
331/142) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/143) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 
331/143) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/144) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 
331/144) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/145) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 
331/145) КО Ново Село. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/146) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 
331/146) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 331/1 (нова состојба КП 331/147) КО Ново Село. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 
331/147) КО Ново Село. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1411/3 (нова состојба КП 1411/12) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1411/3 (нова состојба КП 
1411/12) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1411/2 (нова состојба КП 1411/13) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1411/2 (нова состојба КП 
1411/13) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1364/2 (нова состојба КП 1364/5) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1364/2 (нова состојба КП 
1364/5) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 825/2 (нова состојба КП 825/9) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 825/2 (нова состојба КП 
825/9) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 769 (нова состојба КП 769/2) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (нова состојба КП 
769/2) КО Штип 1. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 8775 (нова состојба КП 8775/3) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8775 (нова состојба КП 
8775/3) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 8777 (нова состојба КП 8777/3) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8777 (нова состојба КП 
8777/3) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9209 (нова состојба КП 9209/3) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9209 (нова состојба КП 
9209/3) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9204 (нова состојба КП 9204/3) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9204 (нова состојба КП 
9204/3) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9178 (нова состојба КП 9178/2) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9178 (нова состојба КП 
9178/2) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9177 (нова состојба КП 9177/2) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9177 (нова состојба КП 
9177/2) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9146/5 (нова состојба КП 9146/11) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/5 (нова состојба КП 
9146/11) КО Штип 5. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9146/6 (нова состојба КП 9146/13) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/6 (нова состојба КП 
9146/13) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9146/7 (нова состојба КП 9146/18) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/7 (нова состојба КП 
9146/18) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9157/1 (нова состојба КП 9157/3) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9157/1 (нова состојба КП 
9157/3) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9153/5 (нова состојба КП 9153/8) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9153/5 (нова состојба КП 
9153/8) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9153/4 (нова состојба КП 9153/10) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9153/4 (нова состојба КП 
9153/10) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9150/6 (нова состојба КП 9150/9) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/6 (нова состојба КП 
9150/9) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9150/7 (нова состојба КП 9150/10) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/7 (нова состојба КП 
9150/10) КО Штип 5. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9150/5 (нова состојба КП 9150/12) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/5 (нова состојба КП 
9150/12) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9149/3 (нова состојба КП 9149/11) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9149/3 (нова состојба КП 
9149/11) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 9149/1 (нова состојба КП 9149/12) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9149/1 (нова состојба КП 
9149/12) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 8652/2 (нова состојба КП 8652/8) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8652/2 (нова состојба КП 
8652/8) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4471/1 (нова состојба КП 4471/4) КО Штип 5. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4471/1 (нова состојба КП 
4471/4) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 292/3 (нова состојба КП 292/12) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 292/3 (нова состојба КП 
292/12) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 224 (нова состојба КП 224/2) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 224 (нова состојба КП 
224/2) КО Штип 1. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 89/5 (нова состојба КП 89/7) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (нова состојба КП 
89/7) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 89/5 (нова состојба КП 89/8) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (нова состојба КП 
89/8) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 90/2 (нова состојба КП 90/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 90/2 (нова состојба КП 
90/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 93/2 (нова состојба КП 93/4) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 93/2 (нова состојба КП 
93/4) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 93/1 (нова состојба КП 93/5) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 93/1 (нова состојба КП 
93/5) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 103 (нова состојба КП 103/2) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 103 (нова состојба КП 
103/2) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 102 (нова состојба КП 102/2) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 102 (нова состојба КП 
102/2) КО Штип 1. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 100 (нова состојба КП 100/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 100 (нова состојба КП 
100/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 47 (нова состојба КП 47/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 47 (нова состојба КП 
47/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 48/2 (нова состојба КП 48/5) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 48/2 (нова состојба КП 
48/5) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 48/3 (нова состојба КП 48/7) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 48/3 (нова состојба КП 
48/7) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4/8 (нова состојба КП 4/11) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/8 (нова состојба КП 
4/11) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4/1 (нова состојба КП 4/13) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/1 (нова состојба КП 
4/13) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4/7 (нова состојба КП 4/15) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/7 (нова состојба КП 
4/15) КО Штип 1. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 4/6 (нова состојба КП 4/17) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/6 (нова состојба КП 
4/17) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 864/2 (нова состојба КП 864/4) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 864/2 (нова состојба КП 
864/4) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 739/2 (нова состојба КП 739/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 739/2 (нова состојба КП 
739/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 739/2 (нова состојба КП 739/4) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 739/2 (нова состојба КП 
739/4) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 736 (нова состојба КП 736/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 736 (нова состојба КП 
736/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 735 (нова состојба КП 735/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 735 (нова состојба КП 
735/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 734 (нова состојба КП 734/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 734 (нова состојба КП 
734/2) КО Чардаклија. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 733 (нова состојба КП 733/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 733 (нова состојба КП 
733/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 732 (нова состојба КП 732/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 732 (нова состојба КП 
732/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 731 (нова состојба КП 731/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 731 (нова состојба КП 
731/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 730 (нова состојба КП 730/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 730 (нова состојба КП 
730/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 729 (нова состојба КП 729/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 729 (нова состојба КП 
729/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 728 (нова состојба КП 728/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 728 (нова состојба КП 
728/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 727 (нова состојба КП 727/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 727 (нова состојба КП 
727/3) КО Чардаклија. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 725 (нова состојба КП 725/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 725 (нова состојба КП 
725/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 724 (нова состојба КП 724/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 724 (нова состојба КП 
724/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 743/4 (нова состојба КП 743/6) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/4 (нова состојба КП 
743/6) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 743/3 (нова состојба КП 743/8) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/3 (нова состојба КП 
743/8) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 743/2 (нова состојба КП 743/10) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/2 (нова состојба КП 
743/10) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 743/1 (нова состојба КП 743/12) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/1 (нова состојба КП 
743/12) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 744 (нова состојба КП 744/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 744 (нова состојба КП 
744/3) КО Чардаклија. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 745 (нова состојба КП 745/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 745 (нова состојба КП 
745/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 770 (нова состојба КП 770/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 770 (нова состојба КП 
770/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 769 (нова состојба КП 769/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (нова состојба КП 
769/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 768 (нова состојба КП 768/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 768 (нова состојба КП 
768/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 746 (нова состојба КП 746/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 746 (нова состојба КП 
746/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 764/2 (нова состојба КП 764/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 764/2 (нова состојба КП 
764/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 764/1 (нова состојба КП 764/4) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 764/1 (нова состојба КП 
764/4) КО Чардаклија. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 756 (нова состојба КП 756/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 756 (нова состојба КП 
756/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 763 (нова состојба КП 763/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 763 (нова состојба КП 
763/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 757 (нова состојба КП 757/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 757 (нова состојба КП 
757/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 762 (нова состојба КП 762/3 и КП 762/4) КО 
Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 762 (нова состојба КП 
762/3 и КП 762/4) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 760 (нова состојба КП 760/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 760 (нова состојба КП 
760/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 560 (нова состојба КП 560/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 560 (нова состојба КП 
560/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 559 (нова состојба КП 559/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 559 (нова состојба КП 
559/3) КО Чардаклија. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 558 (нова состојба КП 558/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 558 (нова состојба КП 
558/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 557 (нова состојба КП 557/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 557 (нова состојба КП 
557/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 556 (нова состојба КП 556/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 556 (нова состојба КП 
556/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 555 (нова состојба КП 555/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 555 (нова состојба КП 
555/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 552 (нова состојба КП 552/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 552 (нова состојба КП 
552/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 551 (нова состојба КП 551/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 551 (нова состојба КП 
551/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 549 (нова состојба КП 549/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 549 (нова состојба КП 
549/3) КО Чардаклија. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 548 (нова состојба КП 548/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 548 (нова состојба КП 
548/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 547 (нова состојба КП 547/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 547 (нова состојба КП 
547/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 561/2 (нова состојба КП 561/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 561/2 (нова состојба КП 
561/3) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 537/2 (нова состојба КП 537/4) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 537/2 (нова состојба КП 
537/4) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 561/1 (нова состојба КП 561/4) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 561/1 (нова состојба КП 
561/4) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 537/1 (нова состојба КП 537/6) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 537/1 (нова состојба КП 
537/6) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 536 (нова состојба КП 536/3) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 536 (нова состојба КП 
536/3) КО Чардаклија. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 440/1 (нова состојба КП 440/14 и 440/15) КО 
Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (нова состојба КП 
440/14 и 440/15) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 503 (нова состојба КП 503/2) КО Чардаклија. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 503 (нова состојба КП 
503/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 624/2 (нова состојба КП 624/4) КО Караорман 
вон град. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 624/2 (нова состојба КП 
624/4) КО Караорман вон град. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 342/3 (нова состојба КП 342/7) КО Караорман 
вон град. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/3 (нова состојба КП 
342/7) КО Караорман вон град. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 342/2 (нова состојба КП 342/9) КО Караорман 
вон град. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/2 (нова состојба КП 
342/9) КО Караорман вон град. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 342/1 (нова состојба КП 342/12) КО Караорман 
вон град. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/1 (нова состојба КП 
342/12) КО Караорман вон град. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
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од КП 343/5 (нова состојба КП 343/7) КО Караорман 
вон град. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 343/5 (нова состојба КП 
343/7) КО Караорман вон град. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 339/3 (нова состојба КП 339/7) КО Караорман 
вон град. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 339/3 (нова состојба КП 
339/7) КО Караорман вон град. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1535/1 (нова состојба КП 1535/10) КО 
Караорман. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1535/1 (нова состојба КП 
1535/10) КО Караорман. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1529 (нова состојба КП 1529/2) КО Караорман. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1529 (нова состојба КП 
1529/2) КО Караорман. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1492 (нова состојба КП 1492/3) КО Караорман. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1492 (нова состојба КП 
1492/3) КО Караорман. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 1539 (нова состојба КП 1539/3) КО Караорман. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1539 (нова состојба КП 
1539/3) КО Караорман. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 647 (нова состојба КП 647/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 647 (нова состојба КП 
647/3) КО Штип 1. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 638/2 (нова состојба КП 638/4) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 638/2 (нова состојба КП 
638/4) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 638/1 (нова состојба КП 638/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 638/1 (нова состојба КП 
638/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 583/1 (нова состојба КП 583/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 583/1 (нова состојба КП 
583/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 639/1 (нова состојба КП 639/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/1 (нова состојба КП 
639/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 639/2 (нова состојба КП 639/4) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/2 (нова состојба КП 
639/4) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 497 (нова состојба КП 497/4) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 497 (нова состојба КП 
497/4) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 495 (нова состојба КП 495/2) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 495 (нова состојба КП 
495/2) КО Штип 1. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 763 (нова состојба КП 763/2) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 763 (нова состојба КП 
763/2) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 737/3 (нова состојба КП 737/4) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 737/3 (нова состојба КП 
737/4) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 918/1 (нова состојба КП 918/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 918/1 (нова состојба КП 
918/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 923/3 (нова состојба КП 923/5) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 923/3 (нова состојба КП 
923/5) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 550/1 (нова состојба КП 550/4) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 550/1 (нова состојба КП 
550/4) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 550/2 (нова состојба КП 550/5) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 550/2 (нова состојба КП 
550/5) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 546/2 (нова состојба КП 546/4) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 546/2 (нова состојба КП 
546/4) КО Штип 1. 
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Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за дел 
од КП 546/1 (нова состојба КП 546/3) КО Штип 1. 
Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 546/1 (нова состојба КП 
546/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
Програмата општокорисна работа-проект „Социјални 
услуги по мерка на граѓаните“. 
Одлука за одобрување финансиски средства за учество 
на Општина Штип во Програмата општокорисна 
работа-проект „Социјални услуги по мерка на 
граѓаните“. 
Решение за објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за користење на јавниот 
простор за паркирање  на подрачјето на град Штип. 
Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
користење на јавниот простор за паркирање  на 
подрачјето на град Штип. 
Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество на Општина Штип во набавка на 
противпожарно возило. 
Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 
набавка на противпожарно возило. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за посебна сметка на солидарен 
фонд во рамки на Фондацијата за информатичка 
технолчогија и солидарен фонд – Штип. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
посебна сметка на солидарен фонд во рамки на 
Фондацијата за информатичка технолчогија и 
солидарен фонд – Штип. 
Решение за објавување на Одлука за продажба на 
недвижна ствар (деловен простор-хотел). 
Одлука за продажба на недвижна ствар (деловен 
простор-хотел). 
Решение за објавување на Одлука за употреба на 
средствата од самопридонесот на Општина Штип. 
Одлука за употреба на средствата од самопридонесот 
на Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за изменување и дополнување 
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на Ценовник на услуги на ЈП„Исар“-Штип. 
Одлука за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Ценовник на услуги на 
ЈП„Исар“-Штип. 
Одлука за изменување и дополнување  на Ценовник на 
услуги на ЈП "Исар" Штип 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за продажба на недвижна ствар. 
Одлука за давање согласност за продажба на 
недвижна ствар. 
Одлука за продажба на недвижна ствар. 
Решение за објавување на Одлука за подарок на 
недвижен имот во сопственост на Општина Штип. 
Одлука за подарок на недвижен имот во сопственост 
на Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програмата за реализација на 
Штипско културно лето 2024 година. 
Одлука за донесување и финансирање на Програмата 
за реализација на Штипско културно лето 2024 година. 
Решение за објавување на Одлука За одобрување 
финансиски средства за користење на брендот (image 
right) како европски град на спортот на  асоцијацијата 
ACES EUROPE. 
Одлука За одобрување финансиски средства за 
користење на брендот (image right) како европски град 
на спортот на  асоцијацијата ACES EUROPE. 
Решение за објавување на Заклучок по Предлог-
Одлуката за утврдување на нацрт Детален 
урбанистички план на дел од Урбана единица Ц.Е.01.01 
Општина Штип. 
Заклучок по Предлог-Одлуката за утврдување на нацрт 
Детален урбанистички план на дел од Урбана единица 
Ц.Е.01.01 Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт Детален урбанистички план за бања Кежовица, 
урбан четврт С3 11.01 со намена В,КО Штип 5, Општина 
Штип. 
Одлука за утврдување на нацрт Детален урбанистички 
план за бања Кежовица, урбан четврт С3 11.01 со 
намена В,КО Штип 5, Општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за исправка на техничка грешка за 
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ГП 122 од ДУП за населба Железничка. 
Заклучок за давање на позитивно мислење за исправка 
на техничка грешка за ГП 122 од ДУП за населба 
Железничка. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територија на Општина Штип 
за 2024 година. 
Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови на 
територија на Општина Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Измени и дополнувања на 
буџетот на Општина Штип за 2024 година. 
Измени и дополнувања на буџетот на Општина Штип за 
2024 година. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација на 
градежно земјиште за дел од КП 2598/2 (нова состојба 
КП 2598/6) за КО Штип-2. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП 
2598/2 (нова состојба КП 2598/6) за КО Штип-2. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација на 
градежно земјиште за дел од КП2600/1 (нова состојба 
КП 2600/4) за КО Штип -2. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од 
КП2600/1 (нова состојба КП 2600/4) за КО Штип -2. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација на 
градежно земјиште за дел од КП 8592/1 (нова состојба 
КП 8592/6) за  КО Штип - 4. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП 
8592/1 (нова состојба КП 8592/6) за  КО Штип - 4. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2024 
година. 
Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 
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Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 
Програма за дополнување на програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
за 2024 година. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина Штип 
за 2024 година. 
Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост на 
РСМ на подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за Локален економски развој во  
Општина Штип за 2024 година. 
Програма за дополнување на Програмата за Локален 
економски развој во  Општина Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за активностите на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2024 година. 
Програма за дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Штип од областа на 
социјалната, детската и здравствената заштита за 2024 
година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Марио Ванчоски и Иван 
Костевски. 
Одлука за одобрување финансиски средства на Марио 
Ванчоски и Иван Костевски. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на слепи лица на 
град Штип-Штип за организирање на меѓународен 
музички концерт. 
Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на слепи лица на град Штип-Штип за 
организирање на меѓународен музички концерт. 
Исправка на техничка грешка. 
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306. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 329/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 329/7) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/3 (нова состојба КП 329/7) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3865/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
307. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 329/3 (Нова состојба КП 329/7) КО НОВО СЕЛО 
 
 

Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 329/3 (Нова 
состојба КП 329/7) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 16м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 1999 за КО НОВО СЕЛО. 

 
Член  2 

Висината на надоместокот за експропријација на зенјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 1.240,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3865 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
308. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 329/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 329/8) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (нова состојба КП 329/8) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3866/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 309. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9,  член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 329/2 (Нова состојба КП 329/8) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
потполнаекспропријацијаза дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 329/8) за КО 
НОВО СЕЛО, со површина од 278м², за  реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
наслебите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
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станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1994 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 10.772,5  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3866 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 310. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 329/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 329/9) КО НОВО СЕЛО 
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I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (нова состојба КП 329/9) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3867/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 311. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 329/2(Нова состојба КП 329/9) КО НОВО СЕЛО 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 329/9) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 718м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас.Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, намена на 
градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица 
бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 
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Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1994 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 27.822,5  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3867 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 312. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/156) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/2 (нова состојба КП 331/156) КО Ново Село. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3868/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 313. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/2 (Нова состојба КП 331/156) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/2 (Нова 
состојба КП 331/156) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 257м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на 
животна средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 1979 за КО НОВО СЕЛО. 
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Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м²или вкупно 19.917,5  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3868 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 314. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/130 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/157) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/130 (нова состојба КП 331/157) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3869/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 315. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/130 (Нова состојба КП 331/157) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/130 
(Нова состојба КП 331/157) КО НОВО СЕЛО, со површина од 177м²,за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита 
на 
животна средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2075 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м²или вкупно 13.717,5  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 
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                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3869 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 316. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/120 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/158) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/120 (нова состојба КП 331/158) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3870/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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317. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/120 (Нова состојба КП331/158) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/120 
(Нова состојба КП 331/158) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 172м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита 
на 
животна средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2075 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 13.330,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3870 /1 
 27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова,с.р. 

 
 
 318. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/16 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/159) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/16 (нова состојба КП 331/159) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3871/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 319. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
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точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/16 (Нова состојба КП 331/159) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/16 
(Нова состојба КП 331/159) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 248м², за 
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита 
наживотна средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
3(три)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2047 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 19.220,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3871 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р 

 
 
 320. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/21 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/161) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/21 (нова состојба КП 331/161) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3872/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 321. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/21 (Нова состојба КП 331/161) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/21 
(Нова состојба КП 331/161) КО НОВО СЕЛО, со површина од 311м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023 година издаден од сектор 
за урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и 
заштита наживотна средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 11054 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 24.102,5  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3872 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 322. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/8 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/163) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/8 (нова состојба КП 331/163) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3873/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 323. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/8 (Нова состојба КП 331/163) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 



Стр. 558 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/8 (Нова 
состојба КП 331/163) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 150м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
6(шест)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2040 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 11.625,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3873 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 324. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 559 

 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/12 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/165) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/12 (нова состојба КП 331/165) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3874/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 325. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/12 (Нова состојба КП 331/165) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/12 
(Нова состојба КП 331/165) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 453м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 



Стр. 560 Број 10  28 јуни 2024 

 
нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита 
наживотна средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2054 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 35.107,5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3874 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 326. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/10 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/148) КО НОВО СЕЛО 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 561 

 
 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/10 (нова состојба КП 331/148) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3875/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 327. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
НА  ДЕЛ ОД КП 331/10 (Нова состојба КП 331/148) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 331/10 (Нова состојба КП 331/148) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 1278м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас. Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, намена на 
градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица 
бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 



Стр. 562 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1801 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 198.090,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3875 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 328. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/17 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/149) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/17 (нова состојба КП 331/149) КО Ново Село. 
 

II 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 563 

 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3876/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 329. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА  
ДЕЛ ОД КП 331/17 (Нова состојба КП 331/149) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 331/17 (Нова состојба КП 331/149) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 7839м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас. Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, намена на градба: 
колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица бр.18-
6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 2134 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
 



Стр. 564 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 1.215.045 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3876/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 330. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 333 (НОВА СОСТОЈБА КП 333/3) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 333 (нова состојба КП 333/3) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 565 

 
 

Број 09-3877/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 331. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 333 (Нова состојба КП 333/3) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 333 (Нова состојба КП 333/3) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 7703м²,за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас.Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, намена на 
градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица 
бр.18-6630/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
6(шест) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 11075 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м²или вкупно 596.982,5  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 



Стр. 566 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3877 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 332. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/23 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/150) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/23 (нова состојба КП 331/150) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3878/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 567 

 
 
 333. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/23 (Нова состојба КП 331/150) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 331/23 (Нова состојба КП 331/150) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 95м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас. Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, намена на градба: 
колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица бр. 18-
6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 2138 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м²или вкупно 14.725,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 



Стр. 568 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3878 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 334. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/22 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/151) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/22 (нова состојба КП 331/151) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3879/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 335. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 569 

 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/22 (Нова состојба КП 331/151) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 331/22 (Нова состојба КП 331/151) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 175м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас. Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр. 07-03/22 (Извод од план број 495, намена на градба: 
колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица бр.18-
6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 2138 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 27.125,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



Стр. 570 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Број 08 – 3879 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 336. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/7 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/152) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/7 (нова состојба КП 331/152) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3880/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 337. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 571 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/7 (Нова состојба КП 331/152) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 331/7 (Нова состојба КП 331/152) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 654м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас.Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, намена на 
градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица 
бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 11072 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м²или вкупно 101.370,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3880 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



Стр. 572 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
 338. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/153) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/5 (нова состојба КП 331/153) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3881/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 339. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/5 (Нова состојба КП 331/153) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 573 

 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/5 (Нова 
состојба КП 331/153) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 14м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 11074 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 1085,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3881 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 340. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/4 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/154) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/4 (нова состојба КП 331/154) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3882/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 341. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 331/4 (Нова состојба КП 331/154) КО НОВО СЕЛО 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/4 (Нова 
состојба КП 331/154) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 192м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
наслебите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
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станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на 
животна средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 2013 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 14.880,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3882 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

342. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/155) КО НОВО СЕЛО 

 
I 
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Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 331/3 (нова состојба КП 331/155) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3883/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 343. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („СлужбенвесникнаРМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/3(Нова состојба КП 331/155) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/3 (Нова 
состојба КП 331/155) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 151м²,за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 2014 за КО НОВО СЕЛО. 
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Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 1760,00 денари за 1м² или вкупно 
186.032,00денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3883 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 344. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/142) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/142) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3884/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 345. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1 (Нова состојба КП 331/142) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/1 (Нова 
состојба КП 331/142) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 113м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1988 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155 денари за 1м²или вкупно 165,5 денари 
за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3884 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 346. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/143) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/143) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3885/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 



Стр. 580 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
 347. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1 (Нова состојба КП 331/143) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/143) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 9917м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас. Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, намена на 
градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица 
бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1988 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 29.070,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3885 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 348. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/144) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/144) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3886/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 349. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
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точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1 (Нова состојба КП 331/144) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/1 (Нова 
состојба КП 331/144) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 491м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1988 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 719,5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3886 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 350. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/145) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/145) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3887/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 351. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1 (Нова состојба КП 331/145) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/1 (Нова 
состојба КП 331/145) за КО НОВО СЕЛО, со површина од 159м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
наслебите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1988 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјодеско земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 155 денари за 1м²или вкупно 233,00 денари за 
вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3887 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 352. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/146) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/146) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3888/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 353. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1(Нова состојба КП 331/146) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 



Стр. 586 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/1 
(Нова состојба КП 331/146)за КО НОВО СЕЛО, со површина од 1137м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита 
на 
животна средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1988 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјодеско земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 1666,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3888 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 354. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/147) КО НОВО СЕЛО 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (нова состојба КП 331/147) КО Ново Село. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3889/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 355. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1(Нова состојба КП 331/147) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
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(потполна) за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/147) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина од 78409м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас. Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, намена на 
градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна станица 
бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 1988 за КО НОВО СЕЛО. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 229.845,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3889/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 356. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 589 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 1411/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 1411/12) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1411/3 (нова состојба КП 1411/12) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3890/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 357. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 1411/3 (Нова состојба 1411/12) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 1411/3 
(Нова состојба  КП 1411/12) за КО ШТИП-1, со површина од 89м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
наслебите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 



Стр. 590 Број 10  28 јуни 2024 

 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврденисо лист А во Имотен лист број 91380 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 1395,00 денари за 1м²или вкупно 86.908,5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3890 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 358. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 1411/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 1411/13) КО ШТИП 1 

 
I 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 591 

 
 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1411/2 (нова состојба КП 1411/13) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3891/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 359. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 1411/2 (Нова состојба 1411/13) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 1411/2 
(Нова состојба  КП 1411/13) за КО ШТИП-1, со површина од 131м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита 
на животна средина, Општина Штип).  



Стр. 592 Број 10  28 јуни 2024 

 
Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

1(едно) лице утврденисо лист А во Имотен лист број 91380 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 1395,00 денари за 1м²или вкупно 127.921,5  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3891 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 360. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 1364/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 1364/5) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1364/2 (нова состојба КП 1364/5) КО Штип 1. 
 

II 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 593 

 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3892/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 361. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 1364/2 (Нова состојбаКП1364/5) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 1364/2 
(Нова состојба  КП 1364/5) КО ШТИП-1, со површина од 9м, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две) лица утврдени со лист А во Имотен лист број 91635 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
 



Стр. 594 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 
член 1 на оваа Одлука изнесува 3527,00 денари за 1м²или вкупно 12.449.5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3892 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 362. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 825/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 825/9) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 825/2 (нова состојба КП 825/9) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 595 

 
 

Број 09-3893/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 363. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 825/2 (Нова состојба  КП 825/9) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 825/2 (Нова 
состојба КП 825/9) за КО ШТИП-1, со површина од 227м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 4411за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 588,00 денари за 1м² или вкупно 66.738,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 



Стр. 596 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3893 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 364. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 769 (НОВА СОСТОЈБА КП 769/2) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (нова состојба КП 769/2) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3894/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 597 

 
  

365. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 769 (Нова состојба КП 769/2) КО ШТИП-1 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 769 (Нова 
состојба  КП 769/2) за КО ШТИП-1, со површина од 55м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдени со лист А во Имотен лист број 4411за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 588,00 денари за 1м² или вкупно 16.170,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 



Стр. 598 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3894/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 366. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 8775 (НОВА СОСТОЈБА КП 8775/3) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8775 (нова состојба КП 8775/3) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3895/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 367. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 599 

 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 8775 (Нова состојба КП 8775/3) КО ШТИП-5 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 8775 (Нова 
состојба  КП 8775/3) за КО ШТИП-5, со површина од 842м², за реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост 
на2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 850 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 65.255  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



Стр. 600 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Број 08 – 3895 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
368. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 8777 (НОВА СОСТОЈБА КП 8777/3) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8777 (нова состојба КП 8777/3) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3896/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
369. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 601 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 8777 (Нова состојба КП 8777/3) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 8777 (Нова 
состојба  КП 8777/3) за КО ШТИП-5, со површина од 861м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
4(четири) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 20301 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 241.321,5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3896 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



Стр. 602 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
 370. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9209 (НОВА СОСТОЈБА КП 9209/3) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9209 (нова состојба КП 9209/3) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3897/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 371. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9209 (Нова состојба  КП 9209/3) КО ШТИП-5 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9209 (Нова 
состојба  КП 9209/3) КО ШТИП-5, со површина од 72м2 (63 гиз + 9зпз1), за 
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита 
наживотна средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдени со лист А во Имотен лист број 5325 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м²или вкупно 116.223,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3897 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 372. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



Стр. 604 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9204 (НОВА СОСТОЈБА КП 9204/3) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9204 (нова состојба КП 9204/3) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3898/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 373. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9204 (Нова состојба  КП 9204/3) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9204 (Нова 
состојба  КП 9204/3) КО ШТИП-5, со површина од 37м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
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станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно)лице утврденосо лист А во Имотен лист број 5328 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 59.726,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3898 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 374. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9178 (НОВА СОСТОЈБА КП 9178/2) КО ШТИП 5 

 
I 
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Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 9178 (нова состојба КП 9178/2) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3899/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 375. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9178 (Нова состојба КП 9178/2) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9178 (Нова 
состојба  КП 9178/2) КО ШТИП-5, со површина од 19м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 5329 за КО Штип-5. 
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Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 30.670,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3899 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 376. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9177 (НОВА СОСТОЈБА КП 9177/2) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9177 (нова состојба КП 9177/2) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3900/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 377. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9177 (Нова состојба  КП 9177/2) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9177 (Нова 
состојба  КП 9177/2) КО ШТИП-5, со површина од 39м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
насeлбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврденосо лист А во Имотен лист број 5330 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м²или вкупно 51.997,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3900 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 378. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9146/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 9146/11) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/5 (нова состојба КП 9146/11) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3901/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 
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 379. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9146/5 (Нова состојба  КП 9146/11) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9146/5 
(Нова состојба КП 9146/11) КО ШТИП-5, со површина од 47м², за реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврденосо лист А во Имотен лист број 4039 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 75.868,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3901 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 380. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9146/6 (НОВА СОСТОЈБА КП 9146/13) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/6 (нова состојба КП 9146/13) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3902/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 381. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 



Стр. 612 Број 10  28 јуни 2024 

 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9146/6 (Нова состојба  КП 9146/13) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9146/6 
(Нова состојба КП 9146/13) КО ШТИП-5, со површина од 16м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно)лице утврденосо лист А во Имотен лист број 82934 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 25.828,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3902 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 382. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9146/7 (НОВА СОСТОЈБА КП 9146/18) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/7 (нова состојба КП 9146/18) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3903/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 383. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9146/7 (Нова состојба  КП 9146/18) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9146/7 
(Нова состојба КП 9146/18) КО ШТИП-5, со површина од 24м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
наслебите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на 
животна средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно)лице утврденосо лист А во Имотен лист број 82934 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 38.741,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3903 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 384. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9157/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 9157/3) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9157/1 (нова состојба КП 9157/3) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3904/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 385. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9157/1(Нова состојба  КП 9157/3) КО ШТИП-5 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9157/1 
(Нова состојба  КП 9157/3) КО ШТИП-5, со површина од 2м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две)лица утврденосо лист А во Имотен лист број 2288 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 3229,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3904 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 386. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 617 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9153/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 9153/8) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9153/5 (нова состојба КП 9153/8) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3905/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 387. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9153/5 (Нова состојба  КП 9153/8) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9153/5 
(Нова состојба  КП 9153/8) КО ШТИП-5, со површина од 41м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
наслебите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
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станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврденосо лист А во Имотен лист број 18685 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 66.183,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3905 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 388. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9153/4 (НОВА СОСТОЈБА КП 9153/10) КО ШТИП 5 

 
I 
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Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 9153/4 (нова состојба КП 9153/10) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3906/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 389. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9153/4 (Нова состојба  КП 9153/10) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9153/4 
(Нова состојба КП 9153/10) КО ШТИП-5, со површина од 48м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
наслебите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на 
животна средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно)лице утврденосо лист А во Имотен лист број 18685 за КО Штип-5. 



Стр. 620 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 77.482,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3906 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 390. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9150/6 (НОВА СОСТОЈБА КП 9150/9) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/6 (нова состојба КП 9150/9) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3907/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 391. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9150/6 (Нова состојба КП 9150/9) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9150/6 
(Нова состојба  КП9150/9) за КО ШТИП-5, со површина од 46м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 100624 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 74.254,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3907 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 392. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9150/7 (НОВА СОСТОЈБА КП 9150/10) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/7 (нова состојба КП 9150/10) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3908/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 393. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9150/7 (Нова состојба КП 9150/10) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9150/7 
(Нова состојба  КП9150/10) за КО ШТИП-5, со површина од 4м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост 
на3(три) лицаутврдено со лист А во Имотен лист број 100624за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 6.457,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3908 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 394. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9150/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 9150/12) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/5 (нова состојба КП 9150/12) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3909/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 395. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
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131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 9150/5 (Нова состојба КП 9150/12) КО ШТИП-5 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9150/5 
(Нова состојба  КП9150/12) за КО ШТИП-5, со површина од 44м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
4(четири) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 100626 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 31.181,5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

Број 08 – 3909 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 396. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9149/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 9149/11) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9149/3 (нова состојба КП 9149/11) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3910/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 397. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9149/3 (Нова состојба КП 9149/11) КО ШТИП-5 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9149/3 
(Нова состојба  КП9149/11) за КО ШТИП-5, со површина од 33м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 100624 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 53.269,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3910 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 398. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



Стр. 628 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 9149/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 9149/12) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9149/1 (нова состојба КП 9149/12) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3911/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 399. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9149/1 (Нова состојба КП 9149/12) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9149/1 
(Нова состојба  КП9149/12) за КО ШТИП-5, со површина од 3м², за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 629 

 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 100624 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 4.843,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3911 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 400. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 8652/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 8652/8) КО ШТИП 5 

 
I 



Стр. 630 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8652/2 (нова состојба КП 8652/8) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3912/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 401. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 8652/2 (Нова состојба  КП 8652/8) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 8652/2 
(Нова состојба КП 8652/8) КО ШТИП-5, со површина од 38м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип).  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 631 

 
Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

1(едно) лице утврденосо лист А во Имотен лист број 20633 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 588,00 денари за 1м² или вкупно 11.172,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3912 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 402. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 4471/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 4471/4) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4471/1 (нова состојба КП 4471/4) КО Штип 5. 
 

II 
 



Стр. 632 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3913/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 403. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 4471/1 (Нова состојба  КП 4471/4) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност на градежно земјиштеза 
дел од КП 4471/1 (Нова состојба  КП 4471/4) КО ШТИП-5, со површина од 103м², 
за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод 
од план број 495, намена на градба:колектрорски систем, пумпна станица и 
пречистителна станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита 
наживотна средина, Општина Штип).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврденосо лист А во Имотен лист број 20700 за КО Штип-5. 
 

Член  2 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 633 

 
 

Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 
член 1 на оваа Одлука изнесува 1395,00 денари за 1м² или вкупно 100.579,5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3913 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 404. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 292/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 292/12) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 292/3 (нова состојба КП 292/12) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



Стр. 634 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Број 09-3914/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 405. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 292/3 (Нова состојба КП 292/12) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 292/3 (Нова 
состојба КП292/12) за КО ШТИП 1, со површина од 50м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба:Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип) 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 81019 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 14.455,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3914 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

406. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 224 (НОВА СОСТОЈБА КП 224/2) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 224 (нова состојба КП 224/2) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3915/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 



Стр. 636 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
 407. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 224 (Нова состојба КП 224/2) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 224 (Нова 
состојба КП224/2) за КО ШТИП 1, со површина од 45м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 52442 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м²или вкупно 13.009,5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3915 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 408. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 89/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 89/7) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (нова состојба КП 89/7) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3916/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 409. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
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точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 89/5 (Нова состојба КП 89/7) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 89/5 (Нова 
состојба КП89/7) за КО ШТИП 1, со површина од 9м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 91320 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 2.352,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3916/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 410. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 89/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 89/8) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (нова состојба КП 89/8) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3917/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 411. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 
 



Стр. 640 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП89/5 (Нова состојба КП89/8) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 89/5 (Нова 
состојба КП89/8) за КО ШТИП 1, со површина од 44м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 91320 за КОШтип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м²или вкупно 11.497,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3917 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 412. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 90/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 90/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 90/2 (нова состојба КП 90/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3918/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 413. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 90/2(Нова состојба КП 90/3) КО ШТИП 1 
 

Член  1 



Стр. 642 Број 10  28 јуни 2024 

 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 90/2 (Нова 
состојба КП90/3) за КО ШТИП 1, со површина од 2м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 16040 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 579,00 денари 
за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3918 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 414. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 93/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 93/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 93/2 (нова состојба КП 93/4) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3919/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 415. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 93/2(Нова состојба КП 93/4) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност на градежно земјиштеза 
дел од КП 93/2 (Нова состојба КП 93/4) за КО ШТИП 1, со површина од 56м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
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градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 16040 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 16.190,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3919 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 416. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 93/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 93/5) КО ШТИП 1 

 
I 
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Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 93/1 (нова состојба КП 93/5) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3920/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 417. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 93/1 (Нова состојба КП 93/5) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност на градежно земјиштеза 
дел од КП 93/1 (Нова состојба КП93/5) за КО ШТИП 1, со површина од 2м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 16040 за КО Штип 1. 
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Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 579,00 денари 
за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3920/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 418. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 103 (НОВА СОСТОЈБА КП 103/2) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 103 (нова состојба КП 103/2) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 647 

 
 

Број 09-3921/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 419. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 103 (Нова состојба КП 103/2) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 103 (Нова 
состојба КП103/2) за КО ШТИП 1, со површина од 9м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
4(четири) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2430 за КОШтип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 2.602,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3921 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 420. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 102 (НОВА СОСТОЈБА КП 102/2) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 102 (нова состојба КП 102/2) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3922/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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421. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 102(Нова состојба КП 102/2) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 102 (Нова 
состојба КП102/2) за КО ШТИП 1, со површина од 12м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
4(четири) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2430 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 3.470,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 



Стр. 650 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3922 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 422. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 100 (НОВА СОСТОЈБА КП 100/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 100 (нова состојба КП 100/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3923/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 423. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
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точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 100(Нова состојба КП 100/3) КО ШТИП 1 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 100 (Нова 
состојба КП100/3) за КО ШТИП 1, со површина од 19м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
4(четири) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2430 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 5.493,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3923 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 424. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 47 (НОВА СОСТОЈБА КП 47/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 47 (нова состојба КП 47/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3924/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 425. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 47 (Нова состојба КП 47/3) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 47 (Нова 
состојба КП47/3) за КО ШТИП 1, со површина од 19м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
2(две)лица утврдено со лист А во Имотен лист број 2379 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 5.241,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3924 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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426. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 48/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 48/5) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 48/2 (нова состојба КП 48/5) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3925/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 427. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 48/2 (Нова состојба КП 48/5) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 48/2 (Нова 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 655 

 
состојба КП48/5) за КО ШТИП 1, со површина од 37м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 16538 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м²или вкупно 9.430,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3925 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 428. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 



Стр. 656 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 48/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 48/7) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 48/3 (нова состојба КП 48/7) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3926/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 429. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 48/3 (Нова состојба КП 48/7) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 48/3 (Нова 
состојба КП48/7) за КО ШТИП 1, со површина од 14м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
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канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 16537 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 4048,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3926 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 430. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 4/8 (НОВА СОСТОЈБА КП 4/11) КО ШТИП 1 

 
I 
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Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 4/8 (нова состојба КП 4/11) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3927/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 431. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 4/8 (Нова состојба КП 4/11) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 4/8 (Нова 
состојба КП 4/11) за КО ШТИП 1, со површина од 7м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 89914 за КО Штип 1. 
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Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 2024,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3927 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 432. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 4/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 4/13) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/1 (нова состојба КП 4/13) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3928/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 433. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП4/1(Нова состојба КП4/13) КО ШТИП 1 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 4/1 (Нова 
состојба КП4/13) за КО ШТИП 1, со површина од 14м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 89914 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 4048,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3928 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 434. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 4/7 (НОВА СОСТОЈБА КП 4/15) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/7 (нова состојба КП 4/15) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3929/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 435. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 4/7(Нова состојба КП 4/15) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 4/7 (Нова 
состојба КП4/15) за КО ШТИП 1, со површина од 45м², за реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 89914 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 13.009,5 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3929 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 436. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 4/6 (НОВА СОСТОЈБА КП 4/17) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4/6 (нова состојба КП 4/17) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3930/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 437. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
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точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 4/6 (Нова состојба КП 4/17) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 4/6 (Нова 
состојба КП 4/17) за КО ШТИП 1, со површина од 43м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички план 
за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр. 06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 89914 за КО Штип 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 12.432,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3930  /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 438. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 864/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 864/4) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 864/2 (нова состојба КП 864/4) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3931/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 439. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
 



Стр. 666 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 864/2 (Нова состојба КП 864/4) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел одКП 864/2 (Нова 
состојба КП864/4) за КО Чардаклија, со површина од 17м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 102 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 799,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3931 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 667 

 
 
440. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 739/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 739/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 739/2 (нова состојба КП 739/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3932/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 441. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 739/2 (Нова состојба КП 739/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 



Стр. 668 Број 10  28 јуни 2024 

 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 739/2 (Нова 
состојба КП 739/3) за КО Чардаклија, со површина од 8м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно ) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 117 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 376,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3932 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 442. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 669 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 739/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 739/4) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 739/2 (нова состојба КП 739/4) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3933/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 443. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 739/2 (Нова состојба КП 739/4) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 739/2 (Нова 
состојба КП 739/4) за КО Чардаклија, со површина од 21м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 



Стр. 670 Број 10  28 јуни 2024 

 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 117 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 987,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3933 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 444. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 736 (НОВА СОСТОЈБА КП 736/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 671 

 
 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 736 (нова состојба КП 736/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3934/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 445. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 736 (Нова состојба КП 736/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 736 (Нова 
состојба КП 736/3) за КО Чардаклија, со површина од 19м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 



Стр. 672 Број 10  28 јуни 2024 

 
Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 275 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 893,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3934 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 446. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 735 (НОВА СОСТОЈБА КП 735/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 735 (нова состојба КП 735/3) КО Чардаклија. 
 

II 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 673 

 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3935/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 447. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 735 (Нова состојба КП 735/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 735 (Нова 
состојба КП735/3) за КО Чардаклија, со површина од 25м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 275 за КО Чардаклија. 
 
 

Член  2 
 



Стр. 674 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1175,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3935 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 448. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 734 (НОВА СОСТОЈБА КП 734/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 734 (нова состојба КП 734/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 675 

 
 

Број 09-3936/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 449. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 734 (Нова состојба КП 734/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 734 (Нова 
состојба КП734/2) за КО Чардаклија, со површина од 14м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 275 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 4048,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 



Стр. 676 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3936 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 450. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 733 (НОВА СОСТОЈБА КП 733/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 733 (нова состојба КП 733/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3937/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 677 

 
 
 451. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 733 (Нова состојба КП 733/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 733 (Нова 
состојба КП 733/3) за КО Чардаклија, со површина од 13м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 111 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 611,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 



Стр. 678 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3937 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 452. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 732 (НОВА СОСТОЈБА КП 732/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 732 (нова состојба КП 732/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3938/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 453. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 679 

 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 732 (Нова состојба КП 732/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 732 (Нова 
состојба КП 732/3) за КО Чардаклија, со површина од 17м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 91 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 799,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



Стр. 680 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Број 08 – 3938 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 454. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 731 (НОВА СОСТОЈБА КП 731/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 731 (нова состојба КП 731/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3939/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 455. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 681 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 731 (Нова состојба КП 731/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 731 (Нова 
состојба КП 731/3) за КО Чардаклија, со површина од 26м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 91 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1222,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3939 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 456. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 730 (НОВА СОСТОЈБА КП 730/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 730 (нова состојба КП 730/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3940/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 457. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 730 (Нова состојба КП 730/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 730 (Нова 
состојба КП 730/3) за КО Чардаклија, со површина од 5м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 380 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 235,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3940/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 458. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 729 (НОВА СОСТОЈБА КП 729/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 729 (нова состојба КП 729/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3941/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 459. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 729 (Нова состојба КП 729/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 729 (Нова 
состојба КП 729/3) за КО Чардаклија, со површина од 11м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 685 

 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 30 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 517,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 - 3941/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 460. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 728 (НОВА СОСТОЈБА КП 728/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 
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Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 728 (нова состојба КП 728/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3942/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 461. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 728 (Нова состојба КП 728/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 728 (Нова 
состојба КП 728/3) за КО Чардаклија, со површина од 13м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 
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Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 30 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 611,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3942 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 462. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 727 (НОВА СОСТОЈБА КП 727/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 727 (нова состојба КП 727/3) КО Чардаклија. 
 

II 
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 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3943/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 463. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 727 (Нова состојба КП 727/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 727 (Нова 
состојба КП 727/3) за КО Чардаклија, со површина од 23м2, за реализација на 
јавен интерес од локално значење предвиден со УП вон опфат на урбанистички 
план за канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар Караорман и 
Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за градба: Е1.6-
канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 312 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
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Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1081,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3943 /1 
24 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 464. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 725 (НОВА СОСТОЈБА КП 725/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 725 (нова состојба КП 725/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3944/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

465. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 725 (Нова состојба КП 725/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 725 (Нова 
состојба КП 725/3) за КО Чардаклија, со површина од 15м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 312 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 705,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3944 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
466. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 724 (НОВА СОСТОЈБА КП 724/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 724 (нова состојба КП 724/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3945/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 467. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 724 (Нова состојба КП 724/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 724 (Нова 
состојба КП724/2) за КО Чардаклија, со површина од 4м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 276 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 188,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3945 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 468. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 743/4 (НОВА СОСТОЈБА КП 743/6) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/4 (нова состојба КП 743/6) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3946/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 469. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
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131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 743/4 (Нова состојба КП 743/6) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 743/4 (Нова 
состојба КП743/6) за КО Чардаклија, со површина од 14м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две)  лица утврдено со лист А во Имотен лист број 138 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 658,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 470. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 743/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 743/8) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/3 (нова состојба КП 743/8) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3947/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 471. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 743/3 (Нова состојба КП 743/8) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 743/3 
(Нова состојба КП743/8) за КО Чардаклија, со површина од 64м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 140 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 3008,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3947 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 697 

 
 
472. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 743/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 743/10) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/2 (нова состојба КП 743/10) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3948/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 473. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 743/2 (Нова состојба КП 743/10) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 



Стр. 698 Број 10  28 јуни 2024 

 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 743/2 
(Нова состојба КП 743/10) за КО Чардаклија, со површина од 50м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 50519 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 2350,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3948 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 474. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 699 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 743/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 743/12) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 743/1 (нова состојба КП 743/12) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3949/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 475. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 743/1 (Нова состојба КП 743/12) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 743/1 (Нова 
состојба КП 743/12) за КО Чардаклија, со површина од 9м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 



Стр. 700 Број 10  28 јуни 2024 

 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 50520 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 423,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3949 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 476. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 744 (НОВА СОСТОЈБА КП 744/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 701 

 
 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 744 (нова состојба КП 744/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3950/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 477. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 744 (Нова состојба КП 744/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 744 (Нова 
состојба КП 744/3) за КО Чардаклија, со површина од 86м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 



Стр. 702 Број 10  28 јуни 2024 

 
Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 367 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 4042,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3950 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 478. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 745 (НОВА СОСТОЈБА КП 745/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 745 (нова состојба КП 745/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 703 

 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3951/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 479. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 745 (Нова состојба КП 745/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 745 (Нова 
состојба КП 745/3) за КО Чардаклија, со површина од 47м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 367 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
 



Стр. 704 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 2209,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3951/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 480. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 770 (НОВА СОСТОЈБА КП 770/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 770 (нова состојба КП 770/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 705 

 
 

Број 09-3952/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 481. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 770 (Нова состојба КП 770/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 770 (Нова 
состојба КП 770/2) за КО Чардаклија, со површина од 11м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 354 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 517,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 



Стр. 706 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3952 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 482. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 769 (НОВА СОСТОЈБА КП 769/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (нова состојба КП 769/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3953/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 707 

 
 

483. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 769 (Нова состојба КП 769/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 769(Нова 
состојба КП769/2) за КО Чардаклија, со површина од 6м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лице утврдено со лист А во Имотен лист број 354за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 282,00 денари 
за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 



Стр. 708 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3953 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 484. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 768 (НОВА СОСТОЈБА КП 768/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 768 (нова состојба КП 768/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3954/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 485. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 709 

 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 768 (Нова состојба КП 768/2) КО Чардаклија 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 768 (Нова 
состојба КП 768/2) за КО Чардаклија, со површина од 6м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 354 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 282,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



Стр. 710 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Број 08 – 3954 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 486. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 746 (НОВА СОСТОЈБА КП 746/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 746 (нова состојба КП 746/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3955/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 487. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 711 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 746 (Нова состојба КП 746/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 746 (Нова 
состојба КП 746/2) за КО Чардаклија, со површина од 28м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 367 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1316,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3955/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



Стр. 712 Број 10  28 јуни 2024 

 
 
 488. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 764/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 764/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 764/2 (нова состојба КП 764/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3956/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 489. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 764/2 (Нова состојба КП 764/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 764/2 (Нова 
состојба КП 764/3) за КО Чардаклија, со површина од 24м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 354 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1128,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3956 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 490. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 764/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 764/4) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 764/1 (нова состојба КП 764/4) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3957/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 491. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 764/1 (Нова состојба КП 764/4) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 764/1 
(Нова состојба КП764/4) за КО Чардаклија, со површина од 23м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 715 

 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 127 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1081,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3957 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 492. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 756 (НОВА СОСТОЈБА КП 756/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 
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Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 756 (нова состојба КП 756/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3958/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 493. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 756 (Нова состојба КП 756/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 756 (Нова 
состојба КП 756/2) за КО Чардаклија, со површина од 3м2, за реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 
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Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

1(едно) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 91 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 141,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3958 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 494. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 763 (НОВА СОСТОЈБА КП 763/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 763 (нова состојба КП 763/2) КО Чардаклија. 
 

II 
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 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3959/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 495. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 763 (Нова состојба КП 763/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 763 (Нова 
состојба КП 763/2) за КО Чардаклија, со површина од 27м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 50556 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
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Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1269,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3959 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 496. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 757 (НОВА СОСТОЈБА КП 757/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 757 (нова состојба КП 757/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3960/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 497. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 757 (Нова состојба КП 757/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 757 (Нова 
состојба КП757/2) за КО Чардаклија, со површина од 9м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 91 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 423,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3960 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 498. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 762 (НОВА СОСТОЈБА КП 762/3 и КП 762/4) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 762 (нова состојба КП 762/3 и КП 762/4) КО 
Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3961/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 499. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 762 (Нова состојба КП762/3 и КП 762/4) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 762 (Нова 
состојба КП 762/3 и КП762/4) за КО Чардаклија, со површина од 111м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно)лицаутврдено со лист А во Имотен лист број 111 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 5.217,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3961 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 500. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 760 (НОВА СОСТОЈБА КП 760/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 760 (нова состојба КП 760/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3962/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 501. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
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точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 760 (Нова состојба КП 760/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел одКП 760  (Нова 
состојба КП 760/3) за КО Чардаклија, со површина од 81м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 91 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 3.807,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3962 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 502. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 560 (НОВА СОСТОЈБА КП 560/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 560 (нова состојба КП 560/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3963/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 503. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 560 (Нова состојба КП 560/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 560 (Нова 
состојба КП 560/3) за КО Чардаклија, со површина од 444м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас .Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 241 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 20.868,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3963 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 504. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 559 (НОВА СОСТОЈБА КП 559/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 559 (нова состојба КП 559/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3964/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 505. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 559 (Нова состојба КП 559/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 



Стр. 728 Број 10  28 јуни 2024 

 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 559 (Нова 
состојба КП 559/3) за КО Чардаклија, со површина од 6м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 14 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 282,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 -  3964 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 506. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 729 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 558 (НОВА СОСТОЈБА КП 558/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 558 (нова состојба КП 558/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3965/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 507. 
 Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 558 (Нова состојба КП 558/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 558  (Нова 
состојба КП 558/3) за КО Чардаклија, со површина од 6м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 



Стр. 730 Број 10  28 јуни 2024 

 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 318 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 282,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3965 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 508. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 557 (НОВА СОСТОЈБА КП 557/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 731 

 
 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 557 (нова состојба КП 557/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3966/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 509. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 557 (Нова состојба КП 557/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 557 (Нова 
состојба КП 557/3) за КО Чардаклија, со површина од 18м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 



Стр. 732 Број 10  28 јуни 2024 

 
Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 13 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 846,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3966 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 510. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 556 (НОВА СОСТОЈБА КП 556/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 556 (нова состојба КП 556/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 733 

 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3967/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 511. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 556 (Нова состојба КП 556/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 556 (Нова 
состојба КП 556/3) за КО Чардаклија, со површина од 21м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 13 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
 



Стр. 734 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 987,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3967 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 512. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 555 (НОВА СОСТОЈБА КП 555/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 555 (нова состојба КП 555/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 735 

 
 

Број 09-3968/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 513. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 555 (Нова состојба КП 555/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 555 (Нова 
состојба КП555/3) за КО Чардаклија, со површина од 18м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 30 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 846,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 



Стр. 736 Број 10  28 јуни 2024 

 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3968 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 514. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 552 (НОВА СОСТОЈБА КП 552/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 552 (нова состојба КП 552/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3969/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 737 

 
  

515. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 552 (Нова состојба КП 552/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 552 (Нова 
состојба КП 552/3) за КО Чардаклија, со површина од 18м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба:Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 29 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 846,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3969 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 516. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 551 (НОВА СОСТОЈБА КП 551/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 551 (нова состојба КП 551/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3970/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 517. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 739 

 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 551 (Нова состојба КП 551/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 551 (Нова 
состојба КП551/3) за КО Чардаклија, со површина од 16м2, за реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 118 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 752,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3970 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 518. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 549 (НОВА СОСТОЈБА КП 549/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 549 (нова состојба КП 549/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3971/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 519. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 
 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 741 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 549 (Нова состојба КП 549/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 549 (Нова 
состојба КП549/3) за КО Чардаклија, со површина од 16м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 116 за КО Чардаклија. 

 
Член  2 

Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 752,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3971 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 520. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 548 (НОВА СОСТОЈБА КП 548/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 548 (нова состојба КП 548/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3972/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 521. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 548 (Нова состојба КП 548/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП548 (Нова 
состојба КП 548/3) за КО Чардаклија, со површина од 14м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023гиздаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 13 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 658,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3972 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 522.  

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 547 (НОВА СОСТОЈБА КП 547/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 547 (нова состојба КП 547/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3973/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 523. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
ЗА ДЕЛ ОД КП 547 (Нова состојба КП 547/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност на земјиште за дел од   
КП 547 (Нова состојба КП 547/3) за КО Чардаклија, со површина од 12м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22( Извод од план број 496, намена за 
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градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 13 за  КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 564,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3973 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 524. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 561/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 561/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 
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Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 561/2 (нова состојба КП 561/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3974/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 525. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 561/2 (Нова состојба КП 561/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 561/2 (Нова 
состојба КП561/3) за КО Чардаклија, со површина од 5м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 
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Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 371 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 235,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3974 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 526. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 537/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 537/4) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 537/2 (нова состојба КП 537/4) КО Чардаклија. 
 

II 
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 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3975/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 527. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 537/2 (Нова состојба КП 537/4) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 537/2 
(Нова состојба КП537/4) за КО Чардаклија, со површина од 86м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 219 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
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Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 
од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 4042,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3975 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 528. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 561/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 561/4) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 561/1 (нова состојба КП 561/4) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3976/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 529. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП561/1 (Нова состојба КП 561/4) КО Чардаклија 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 561/1 
(Нова состојба КП 561/4) за КО Чардаклија, со површина од 49м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 371 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 2303,00 денари 
за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
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Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3976 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 530. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 537/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 537/6) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 537/1 (нова состојба КП 537/6) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3977/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р 
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 531. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 537/1 (Нова состојба КП 537/6) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 537/1 
(Нова состојба КП537/6) за КО Чардаклија, со површина од 30м2, за  реализација 
на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 317 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1410,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
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Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3977 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 532. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 536 (НОВА СОСТОЈБА КП 536/3) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 536 (нова состојба КП 536/3) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3978/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 533. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
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точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 536 (Нова состојба КП 536/3) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 536 (Нова 
состојба КП 536/3) за КО Чардаклија, со површина од 41м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 24 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 1927,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3978 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 534. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 440/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 440/14 и 440/15) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (нова состојба КП 440/14 и 440/15) КО 
Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3979/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 535. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 440/1 (Нова состојба КП 440/14 и КП 440/15) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 440/1 
(Нова состојба КП440/14 и КП 440/15) за КО Чардаклија, со површина од 515м2, 
за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон 
опфат на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на 
главен колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 50495 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 5.816,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3979 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 536. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 503 (НОВА СОСТОЈБА КП 503/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 503 (нова состојба КП 503/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3980/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 537. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 503 (Нова состојба КП 503/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 503 (Нова 
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состојба КП503/2) за КО Чардаклија, со површина од 9м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 302 за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделскo земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 423,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3980 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 538. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 
 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  

КП 624/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 624/4) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 
 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 624/2 (нова состојба КП 624/4) КО Караорман вон 
град. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3981/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 539. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 624/2 (Нова состојба КП 624/4) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 624/2 
(Нова состојба КП624/4) за КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД, со површина од 5м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
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градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 345 за КО КАРАОРМАН ВОН 
ГРАД. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 442,00 денари за 1м² или вкупно 1105,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3981 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

540. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 342/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 342/7) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 
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I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/3 (нова состојба КП 342/7) КО Караорман вон 
град. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3982/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 541. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 342/3 (Нова состојба КП 342/7) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 342/3 
(Нова состојба КП342/7) за КО Караорман вон град, со површина од 38м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 
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Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 

1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 564 за КО Караорман вон 
град. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 442,00 денари за 1м² или вкупно 8.398,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3982 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 542. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 342/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 342/9) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/2 (нова состојба КП 342/9) КО Караорман вон 
град. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3983/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 543. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 342/2 (Нова состојба КП 342/9) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 342/2 
(Нова состојба КП342/9) за КО Караорман вон град, со површина од 122м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 76 за КО Караорман вон 
град. 

 
Член  2 
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Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 442,00 денари за 1м² или вкупно 26.962,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3983 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 544. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 342/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 342/12) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/1 (нова состојба КП 342/12) КО Караорман вон 
град. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3984/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р 

 
 
 545. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 342/1 (Нова состојба КП 342/12) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 342/1 
(Нова состојба КП 342/12) за КО Караорман вон град, со површина од 213м2, за 
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 127за КО КАРАОРМАН ВОН 
ГРАД. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 442,00 денари за 1м² или вкупно 47.073,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 
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                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3984 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 546. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 343/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 343/7) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 343/5 (нова состојба КП 343/7) КО Караорман вон 
град. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3985/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 547. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 343/5 (Нова состојба КП 343/7) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 343/5 
(Нова состојба КП343/7) за КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД, со површина од 6м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 76 за КО КАРАОРМАН ВОН 
ГРАД. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 442,00 денари за 1м² или вкупно 1.326,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
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Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3985 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 548. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 339/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 339/7) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 339/3 (нова состојба КП 339/7) КО Караорман вон 
град. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3986/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 549. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 339/3 (Нова состојба КП 339/7) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 339/3 
(Нова состојба КП339/7) за КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД, со површина од 66м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 3 за КО КАРАОРМАН ВОН 
ГРАД. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 442,00 денари за 1м² или вкупно 14.586,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 3986 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 550. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 1535/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 1535/10) КО КАРАОРМАН  

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1535/1 (нова состојба КП 1535/10) КО Караорман. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3987/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 551. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
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ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 1535/1 (Нова состојба КП 1535/10) КО КАРАОРМАН  
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 1535/1 
(Нова состојба КП1535/10) за КО Караорман, со површина од 124м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 100107 за КО Караорман. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 464,00 денари за 1м² или вкупно 40.276,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3987 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 552. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 1529 (НОВА СОСТОЈБА КП 1529/2) КО КАРАОРМАН 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1529 (нова состојба КП 1529/2) КО Караорман. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3988/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 553. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 1529 (Нова состојба КП 1529/2) КО КАРАОРМАН  
 

Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 1529 (Нова 
состојба КП1529/2) за КО Караорман, со површина од 98м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 10465 за КО Караорман. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 464,00 денари за 1м² или вкупно 31.831,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3988 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 554.  

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 1492 (НОВА СОСТОЈБА КП 1492/3) КО КАРАОРМАН 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1492 (нова состојба КП 1492/3) КО Караорман. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3989/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 555. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 1492 (Нова состојба КП 1492/3) КО КАРАОРМАН  

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 1492 (Нова 
состојба КП1492/3) за КО Караорман, со површина од 42м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 775 

 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 10527 за КО Караорман. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 46,00 денари за 1м² или вкупно 161,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3989 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 556. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 1539 (НОВА СОСТОЈБА КП 1539/3) КО КАРАОРМАН 

 
I 



Стр. 776 Број 10  28 јуни 2024 

 
Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 

експропријација за дел од КП 1539 (нова состојба КП 1539/3) КО Караорман. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3990/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 557. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 1539 (Нова состојба КП 1539/3) КО КАРАОРМАН  

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 1539 (Нова 
состојба КП1539/3) за КО Караорман, со површина од 34м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба: Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас. Стар Караорман и 
Чардаклија, бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна 
средина, Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврдено со лист А во Имотен лист број 10224за КО Караорман. 
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Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 464,00 денари за 1м² или вкупно 11.044,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3990 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 558. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 647 (НОВА СОСТОЈБА КП 647/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 647 (нова состојба КП 647/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3991/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 559. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 647 (Нова состојба КП 647/3) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(воспоставување право на службеност) за дел од КП 647 (Нова состојба  КП 
647/3) КО ШТИП-1, со површина од 412м², за  реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
3(три) лица утврденосо лист А во Имотен лист број 771 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 118.886,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
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                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3991 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 560. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 638/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 638/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 638/2 (нова состојба КП 638/4) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3992/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 561. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 638/2 (Нова состојба  КП 638/4) за КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација(воспоставување право на службеност) за дел од КП 638/2 (Нова 
состојба КП 638/4) КО ШТИП-1, со површина од 25м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г) 
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврденисо лист А во Имотен лист број 16556за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м²или вкупно 7.227,5  денари 
за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
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 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3992 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 562. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 638/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 638/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 638/1 (нова состојба КП 638/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3993/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 563. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
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131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 638/1 (Нова состојба КП 638/3) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација(воспоставување право на службеност) за дел од КП 638/1 (Нова 
состојба КП 638/3) КО ШТИП-1, со површина од 8м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврденосо лист А во Имотен лист број 16556за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 2.313,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3993 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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564.  
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 583/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 583/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 583/1 (нова состојба КП 583/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3994/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 565. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 583/1 (Нова состојба  КП 583/3) КО ШТИП-1 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(воспоставување право на службеност) за дел од КП 583/1 (Нова состојба  КП 
583/3) КО ШТИП-1, со површина од 4м², за реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврденосо лист А во Имотен лист број 16571 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м²или вкупно 1.157,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3994 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 566. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 639/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 639/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/1 (нова состојба КП 639/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3995/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 567. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 639/1 (Нова состојба  КП 639/3)  КО ШТИП-1 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(воспоставување право на службеност) за дел од КП 639/1 (Нова состојба  КП 
639/3)  КО ШТИП-1, со површина од 11м², за  реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
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станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдени со лист А во Имотен лист број 16113за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 3.181,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3995 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 568.  

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 639/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 639/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/2 (нова состојба КП 639/4) КО Штип 1. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3996/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 569. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 639/2 (Нова состојба КП 639/4) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(воспоставување право на службеност) за дел од КП 639/2 (Нова состојба  КП 
639/4) КО ШТИП-1, со површина од 144м², за  реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврденисо лист А во Имотен лист број 762за КО Штип-1. 
 

Член  2 
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Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 
член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 40.621,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3996 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 570. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 497 (НОВА СОСТОЈБА КП 497/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 497 (нова состојба КП 497/4) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3997/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 571. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОДКП 497 (Нова состојба  КП 497/4) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(воспоставување право на службеност) за дел од КП 497 (Нова состојба КП 
497/4) КО ШТИП-1, со површина од 225м², за  реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврденисо лист А во Имотен лист број 91755за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 33.367,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
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                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3997 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 572. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 495 (НОВА СОСТОЈБА КП 495/2) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 495 (нова состојба КП 495/2) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3998/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 573. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 495 (Нова состојба  КП 495/2) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(воспоставување право на службеност) за дел од КП 495 (Нова состојба КП 
495/2) КО ШТИП-1, со површина од 6м², за  реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
2(две) лица утврдени со лист А во Имотен лист број 91753за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 703,00 денари 
за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
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 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3998 /1 
27 jуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 574.  

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 763 (НОВА СОСТОЈБА КП 763/2) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 763 (нова состојба КП 763/2) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3999/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 575. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
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131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 763 (Нова состојба  КП 763/2)  КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 763 (Нова 
состојба  КП 763/2)  КО ШТИП-1, со површина од 45м², за реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдени со лист А во Имотен лист број 16039 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 1806,00 денари за 1м² или вкупно 56.889,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3999 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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576. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 737/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 737/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 737/3 (нова состојба КП 737/4) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4000/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 577. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 737/3 (Нова состојба 737/4) КО ШТИП-1 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 737/3 (Нова 
состојба 737/4) за КО ШТИП-1, со површина од 7м², за реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 16039 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 1806,00 денари за 1м² или вкупно 8.850,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4000 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 578. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 918/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 918/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 918/1 (нова состојба КП 918/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4001/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 579. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 918/1 (Нова состојба КП 918/3) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 918/1 (Нова 
состојба  КП 918/3) за КО ШТИП-1, со површина од 163м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
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станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г).  

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 91605за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 1806,00 денари за 1м² или вкупно 206.065,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4001 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 580. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 923/3 (НОВА СОСТОЈБА КП 923/5) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 923/3 (нова состојба КП 923/5) КО Штип 1. 



Стр. 798 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4002/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 581. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 923/3 (Нова состојба 923/5) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 923/3 (Нова 
состојба КП 923/5) КО ШТИП-1, со површина од 3м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 91377 за КО Штип-1. 
 
 

Член  2 
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Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 
член 1 на оваа Одлука изнесува 1806,00 денари за 1м² или вкупно 3.793,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4002 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 582. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 550/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 550/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 550/1 (нова состојба КП 550/4) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-4003/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 583. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 550/1 (Нова состојбаКП 550/4) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 550/1 (Нова 
состојба  КП 550/4) за КО ШТИП-1, со површина од 144м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 1273 за КО Штип – 1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 41.631,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
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                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4003 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 584. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 550/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 550/5) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 550/2 (нова состојба КП 550/5) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4004/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 585. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОДКП 550/2 (Нова состојба КП 550/5) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 550/2 (Нова 
состојба   КП 550/5) за КО ШТИП-1, со површина од 15м², за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за 
изградба и проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 91609 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 4.336,5  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
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 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4004 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 586. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 546/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 546/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 546/2 (нова состојба КП 546/4) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4005/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 587. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
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131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 546/2 (Нова состојба КП 546/4)  КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 546/2 (Нова 
состојба  КП 546/4) за КО ШТИП-1, со површина од 73м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдени со лист А во Имотен лист број 16130за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 21.105,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4005 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 588. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА OДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД  
КП 546/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 546/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висината на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 546/1 (нова состојба КП 546/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4006/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 589. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална  самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Закон  за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 546/1 (Нова состојба  КП 546/3) КО ШТИП-1 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 546/1 (Нова 
состојбаКП546/3) за КО ШТИП-1, со површина од 8м², за реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22 (Извод од план број 495, 
намена на градба: колектрорски систем, пумпна станица и пречистителна 
станица бр.18-6630/2 од 24.10.2023г). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 16130 за КО Штип-1. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 2.313,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4006 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 590. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА  ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО ПРОГРАМАТА ОПШТОКОРИСНА 
РАБОТА-ПРОЕКТ „СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ПО МЕРКА НА ГРАЃАНИТЕ“ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за учество на 
Општина Штип во Програмата општокорисна работа-проект „Социјални услуги 
по мерка на граѓаните“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4007/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 591. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
27 јуни 2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ 

 СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО НА ОПШИНА ШТИП  
ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ОПШТИНСКА КОРИСНА  

РАБОТА-ПРОЕКТ „СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ПО МЕРКА НА ГРАЃАНИТЕ“ 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства во износ од 

470.250,00 денари за учество на општина Штип во реализација на програмата 
Општокорисна работа – проект „Социјални услуги по мерка на граѓаните“. 
 

Член 2 
 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година во висина до 297.000,00 денари.  
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За 2025 година од Буџетот на Општина Штип ќе се исплатат средства во 
висина до 173.250,00 денари. 
   

Член 3 
 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4007/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 592. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ОДЛУКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА  
ПАРКИРАЊЕ  НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
користење на јавниот простор за паркирање  на подрачјето на град Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4008/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 593. 

Врз основа на член 96 став 2 од Одлуката за комунален ред на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 16/13, 15/21 и 7/22) и член 21 
став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14, и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана 27 јуни 2024 година, донесе 

 
 О Д Л У К А  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 
 

Член  1 
 Во Одлуката за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето 
на град Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 11/18, 7/19, 2/21 , 
15/21, 18/22 и 6/23), член 4 се менува и гласи: 
 
 Во реден број 10 „позади Дом на Култура“ (90о) - 29 паркинг места“ бројот 
29 се менува во 54. 

Во реден број 11 „паркинг „НАМА“ (90о) - 5 паркинг места“ бројот 5 се 
менува во 12. 

По реден број 22 се додава нов реден број 23 кој гласи: 
Улица „Кирил и Методиј“ (монтажен паркинг „Нама“ (90о)  – 12 паркинг 

места 
По реден број 23 се додава нов реден број 24 кој гласи: 

На улица „Кеј Маршал Тито“ (стар пазар)  -под (90о)  – 9 паркинг места 
 -под (180о) –3 паркинг места 
 -под (60о)  – 8 паркинг места 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден, од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08- 4008/1 
27 јуни 2024 година 

 
Штип 

 Советот на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 594. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКО 

 УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО НАБАВКА  
НА ПРОТИВПОЖАРНО ВОЗИЛО  

 
I 

Се објавува Одлука за финансиско учество на Општина Штип во набавка 
на противпожарно возило. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4009/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 595. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 25 и член 46 од Статутот на Општина 
Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
27 јуни 2024 година, донесе 

 
О  Д  Л У  К  А  

ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП 
ВО НАБАВКА НА ПРОТИВПОЖАРНО ВОЗИЛО  

 
Член 1 

  Се одобруваат финансиски средства во износ од 14.000,00 Евра за 
покривање на транспортните трошоци, за набавка на противпожарно возило, за 
потребите на територијалната против пожарна единица на општина Штип.  
 Набавката на противпожарното возило се врши во рамки на 
Меморандумот за соработка на општина Штип и Здружението ОПЕРАЦИЈА 
ФЛОРИЈАН  број 03-1859/1. 

Член 2 
Финансиските средства ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип  за 

2024 година. 
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Член 3 

 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден,  од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 - 4009/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 596. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ЗА ПОСЕБНА СМЕТКА НА СОЛИДАРЕН ФОНД ВО РАМКИ НА ФОНДАЦИЈАТА 
 ЗА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА И СОЛИДАРЕН ФОНД – ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за посебна 
сметка на солидарен фонд во рамки на Фондацијата за информатичка 
технолчогија и солидарен фонд – Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4010/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 597. 

Согласно член 2 и член 6 став 1 точка 6 од Правилникот за начинот на 
финансирање и основите на користење  на средствата од посебната сметка на 
Солидарен фонд во рамки на Фондацијата за информатичка технологија и 
солидарен фонд- Штип, а во врска со член 46 и член 21 став 1 точка 25 од 
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Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана 27 јуни 2024 година, донесе 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ  ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНА 

 СМЕТКА НА СОЛИДАРЕН ФОНД ВО РАМКИ НА ФОНДАЦИЈАТА 
ЗА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА И СОЛИДАРЕН ФОНД-ШТИП 

 
Член 1 

Се одобруваат средства во висина од 1.000.000,00 денари за посебната 
сметка на Солидарен фонд во рамки на Фондацијата за информатичка 
технологија и солидарен фонд- Штип, кои ќе бидат наменети за 
cубвенционирање на училишни униформи наменети за децата од основните 
училишта во Општина Штип. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4010/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 598. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОДАЖБА НА  
НЕДВИЖНА СТВАР (ДЕЛОВЕН ПРОСТОР-ХОТЕЛ) 

 
I 
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Се објавува Одлука за продажба на недвижна ствар (деловен простор-

хотел). 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4011/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 599. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“  број  05/02), член 21 став 1 точка 25 член 78 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општината Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНА СТВАР 

(ДЕЛОВЕН ПРОСТОР-ХОТЕЛ) 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши продажба на недвижна ствар – деловен простор 

(хотел) сопственост на Општина Штип кој се наоѓа на улица „Маршал Тито“ број 
40, КП број 6654 евидентиран во ИЛ број 30771 за КО-Штип 5. 

Недвижниот имот од став 1 на оваа Одлука се состои од зграда и 
помошни простории со површина и тоа : 

- КП број 6654 - подрум - 75 м2, приземје 75 м2, катI 73 м2, тераса 2,25 
м2(9 м2 по 25% = 2.25 м2, 

- КП број 6654 -помошен објект–приземје 14м2, 
- КП број 6654 -помошен објект–подрум 17 м2, приземје 13 м2 
- Кп број 6654- помошен објект 6654 – приземје 5 м2. 
и  Градежно неизградено земјиште  со површина од 193м2  

 
Член 2 

 Вкупната утврдена пазарна вредност  на објектот од член 1 на оваа 
одлука  е утврдена со извештај за процена на пазарна вредност на недвижен 
имот ИД 39871, ИД 39873, ИД 39874 и ИД 39875 од 14.06.2024 година и 
изнесува 31.710.794 денари. Оваа вредност  е утврдена согласно 
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Методологијата за утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот, од 
проценувач од областа на недвижниот имот и претставува почетна цена за 
електронско јавно наддавање. 

  
Член 3 

Со решение на Републички завод за  заштита на споменици на културата 
број 0801-72 од 23.02.1994 година на   индивидуален станбен објект (приземје 
и кат) на улица „Кеј Маршал Тито“  број 40 е утврдено својство на Споменик на 
културата со режим од втор степен на заштита. 
 

Член 4 
Објектот- предмет на продажба  ќе биде понуден на продажба на 

Република Македонија преку Управата за заштита на културно наследство, 
согласно член 140 од Законот за културно наследство. 

Доколку во рок од 30 дена  од денот на доставувањето на понудата 
Република Македонија не се изјасни  односно не ја прифати понудата за 
продажба, продажбата на објектот од член 1 од оваа Одлука ќе се изврши по 
пат на електронско јавно наддавање во согласност со Законот за користење и 
располагање на ствари во државна сопственост и ствари во општинска 
сопственост, со почетната цена утврдена во износ 31.710.794 денари. 

 
Член 5 

Постапката за продажба на објектот ќе биде спроведена од страна на 
комисија  формирана од градоначалникот на Општина Штип. 

Правото на учество, критериумите, начинот на плаќање и другите услови 
за продажба на објектот ќе бидат утврдени од страна на комисијата и истите ќе 
бидат објавени во јавниот оглас. 

Член 6 
Доколку постапката за продажба со утврдената почетна цена во првиот 

обид е неуспешна, постапката ќе се повтори согласно законските одредби. 
 

Член 7 
За спроведената постапка за продажба на објектот, комисијата ќе 

достави извештај за својата работа до Советот на Општина Штип. 
 

Член 8 
По извршениот избор на најповолен купувач, градоначалникот на 

Општина Штип ќе го склучи договорот, со кој ќе се утврдат меѓусебните права и 
обврски за продажбата на објектот. 

 
Член 9 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-4011/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 600. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА  

ОД САМОПРИДОНЕСОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за употреба на средствата од самопридонесот на 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4012/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 601. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и член 3 од Одлуката за воведување на 
самопридонес на подрачјето на месните заедници: Васил Доганџиски, Славчо 
Стојменски, Брегалница, Автокоманда, 8ми Ноември, Ново Село, Тошо Арсов, 
Македонка, Баби, Караорман, Карбинци, Таринци, Радање, Козјак, Цревулево и 
Аргулица за изградба на објекти за водоснабдување, брана Баргала и 
резервоари за водоснабдување во град Штип и доградба на Колекторите К3 и 
К4, со број 0805-2203/1 од 30 Септември 1992 година   Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
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О Д Л У К А  
ЗА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА 

ОД САМОПРИДОНЕСОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 

Член 1 
Средствата собрани од самопридонесот воведен со Одлука за 

воведување на самопридонес на подрачјето на месните заедници: Васил 
Доганџиски, Славчо Стојменски, Брегалница, Автокоманда, 8-ми Ноември, Ново 
Село, Тошо Арсов, Македонка, Баби, Караорман, Карбинци, Таринци, Радање, 
Козјак, Цревулево и Аргулица за изградба на објекти за водоснабдување, брана 
Баргала и резервоари за водоснабдување во град Штип и доградба на 
Колекторите К3 и К4, со број 0805-2203/1 од 30 Септември 1992 година  во износ 
од 65.970.000 денари ќе се употребат  за изградба на резервоар Пребег и 
резервоар кај Филтер станица, со цел да се подобри водоснабдувањето во 
Општина Штип. 
 

Член 2 
 Средствата за од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година – средства од самопридонес. 
 

Член 3 
 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4012/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова , с.р. 

 
 
 602. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
 НА ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ НА ЈП„ИСАР“-ШТИП 
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I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Ценовник на услуги на ЈП„Исар“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4013/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 603. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ број 275/19, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И  
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ НА ЈП „ИСАР“- ШТИП 

 
Член 1 

 Се дава согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 
Ценовник на услуги на ЈП „Исар“-Штип. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за дополнување на Ценовник на 
услуги на ЈП„Исар“-Штип со архивски број 02-825/2 од 06.06.2024 година, 
донесена од Управниот одбор на ЈП „Исар“-Штип на седницата одржана на 6 
јуни 2024 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-4013/1 

27 јуни 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 604. 

Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија  и член 19 од 
Статутот на ЈП„Исар“-Штип, Управниот одбор на ЈП "Исар“-Штип на својата 59- 
та  седница одржана на ден 06.06.2024 година ја донесе следната 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за изменување и дополнување   

на Ценовник на услуги на ЈП "Исар" Штип 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Ценовникот на 

услуги на ЈП "Исар" Штип заведен со арх.бр.01-1353 од 15.12.2021 год.  
 

Член 2 
Во Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип во табеларниот преглед на 
Ценовникнауслугина „ГрадскиПазари“при изготвувањето на Одлука бр.02-
1854/2 од 26.10.2023 год. поради техничка грешка во редните броеви :  
- точката под ред.бр.8 со опис "месечна закупнина за урбана опрема-монтажен 
објект со површина од 15.80м2 ", станува точка под ред.бр.9  
- точката под ред.бр.9 со опис "месечна закупнина за урбана опрема-монтажен 
објект со површина од 13.89м2 ", станува точка под ред.бр.10 
 

Член 3 
Во Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип во табеларниот преглед на 

Ценовникнауслугина „ГрадскиПазари“,по точка 10 се додава нова точка со 
реден број 11која гласи : 

 
Ред.б
р 

Опис Цена со вклучен 
ДДВ 

11 Закупнина на простор за дотур на стоки на плато 2 295,оо ден./ 
дневна  

944,оо ден./ 
месечно  

 
 

Член 4 
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Во останатиот дел Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип  заведен под 

арх.бр.01-1353 од 15.12.2021 год. останува непроменет. 
 

Член 5 
Одлуката стапува во сила по усвојувањето од страна на Советот на 

Општина Штип, а со денот на објавувањето на истата во “Службен гласник на 
Општина Штип“ . 
 
 

Број 02-825/2 
06 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 ЈП„Исар“-Штип 
Управен одбор 
Претседател, 

Тоше Ристов, с.р. 
 
 
 605. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНА СТВАР 
 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за продажба на недвижна ствар. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4014/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 606. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
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весник на РСМ“ број 275/19, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

 ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНА СТВАР 
 

Член 1 
Се дава согласност на Одлуката за продажба на невижна ствар број 02-

879/2 од 19.06.2024 година.  
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за продажба на невижна ствар 

број 879/2, донесена од Управниот одбор на ЈП „Исар“- Штип на седницата 
одржана на 19 јуни 2024 година. 

 
Член 3 

 Со донесување на оваа одлука престанува да важи Одлуката за давање 
согласност на одлуката на Управен одбор на ЈП„Исар“ Штип број 02-1101/5 за 
оттуѓување (продажба) на недвижна ствар во сопственост на ЈП„Исар“ Штип број 
08-4390/1 од 07.07.2023 година. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4014/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 607. 

Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 19 од 
Статутот на ЈП "Исар" – Штип , Управниот одбор на ЈП "Исар" Штип  на својата 60 
-та седница , одржана на ден  19.06.2024 год. донесе   
       

О Д Л У К А 
за продажба на недвижна ствар 

 
Член 1   
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Се прифаќа Барањето заведено со арх.бр.02-879 од 18.06.2024 год. 

доставено од в.д.директорот на ЈП Исар Штип, да се изврши продажба како 
една целина на недвижна ствар, сопственост на ЈП Исар Штип, која се наоѓа на 
градскиот пазар во Штип, Катастарска парцела бр.5205, запишана во Имотен 
лист бр.71290 за Катастарска општина Штип3. 

 
Член 2 

Управниот одбор на ЈП Исар Штип, предлага на Советот на Општина Штип 
како основач на ЈП Исар Штип , да донесе одлука за давање на согласност за 
оттуѓување (продажба) на недвижна ствар во КО Штип 3 запишана во 
сопстевност на ЈП Исар Штип на Имотен лист бр.71290 :  
ЛИСТ В-објекти 
-Број на КП основен 5205 , дел 0, адреса Сутјеска бр.1, намена на зграда и други 
објекти - ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО,  влез 1 кат ПР бр ./ (внатрешна 
површина 87 м2) 
-Број на КП основен 5205 , дел 0, адреса Сутјеска бр.1, намена на зграда и други 
објекти - ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО,  влез 2 кат ПР бр ./ (внатрешна 
површина 43 м2) 
   Член 3 
             Недвижната ствар од член 2 на оваа одлука ќе се оттуѓува по пат на 
продажба како една целина, по пат на електронско јавно наддавање, преку 
електронски систем за јавно наддавање со кој управува и оперира 
Министерството за финансии Управа за имотно правни работи, со проценета 
вредност утврдена согласно Извештај-Записник за проценка на пазарна 
вредност на недвижен имот бр.17-3689/1 од 17.06.2024 година  во кој вкупната  
проценета вредност на имотот изнесува : деловен простор ( 87м2 + 43м2 ) 
238.703 евра или 14.680.311 денари ( за едно евро е земена вредност 61,50 
денари )  
Почетната цена за електронското јавно наддавање претставува вкупната 
проценета вредност на недвижната ствар и истата изнесува 14.680.311 денари. 
 
Јавното наддавање ќе се изврши електронски на следната интернет страница: 
www.eaukcii.finance.gov.mk. 
Продажбата ќе ја спроведе Комисија формирана од Градоначалникот на 
Општина Штип. 

 
Член 4 

Паричните средства од продажбата на недвижната ствар од член 2 на 
оваа одлука ќе се уплатат на жиро сметка на Јавно претпријатие за комунално-
производни и услужни работи ИСАР ПО Штип . 

 
Член 5 

http://www.eaukcii.finance.gov.mk/
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Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува по 

добивање на согласност од Советот на Општина Штип. 
 
 

Број 02-879/2 
19 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 ЈП„Исар“-Штип 
Управен одбор 
Претседател, 

Тоше Ристов, с.р. 
 
 
 608. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПОДАРОК НА НЕДВИЖЕН ИМОТ  

ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за подарок на недвижен имот во сопственост на 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4015/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 609. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 27 јуни 2024 година, донесе: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ПОДАРОК НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 

 ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ШТИП  
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Член 1 

Општина Штип ќе подари градежно земјиште без надомест на дел од КП 
8388 КО Штип 4, со површина од 455м2, запишано во имотен лист 18496 КО 
Штип4 на Благица и Александар Зикови родители на четирите новородени деца 
од Штип. 

Член 2 
Се овластува градоначалникот на Општина Штип да ги преземе сите 

потребни дејствија за да го подари градежното неизградено земјиште опишано 
во член 1 на одлуката и да го склучи договорот за подарок. 

 
Член 3 

Даропримачите се ослободуваат од плаќање на надоместокот за 
уредување на градежното земјиште што е предмет на договорот за подарок. 
 

Член 4 
Трошоците во врска со заверката на договорот за подарок и уписот на 

промената на правото на сопственост во АКН, како и данокот на наследство и 
подарок се на товар на Општина Штип. 
 

Член 5 
Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 - 4015/1 
27 јуни 2024  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 610. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ  

НА ПРОГРАМАТА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  
ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2024 ГОДИНА 

 
I 
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Се објавува Одлука за донесување и финансирање на Програмата за 

реализација на Штипско културно лето 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-4016/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 611. 

Врз основа на член 46 и 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 22 став 1 точка 5 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2024 ГОДИНА 
 

Член 1 
 Се донесува Програмата за реализација на Штипско културно лето 2024 
година. 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Програмата за реализација на Штипско 
културно лето 2024 година. 

Член 3 
Средствата во износ до 850.000,оо (осумстотини и педесет  илјади)   

денари за реализирање на Програмата на Штипско културно лето 2024 година 
ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08-4016/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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ПРОГРАМА  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШКЛ 2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
( последна недела јуни -  30 јули 2024) 

  име на проектот вид на проект  предлжена сума 
Предлог 
термин час 

1. „Македонска рок симфонија“ Битолски камерен оркестар (гости Дани/Ружица/Паркети...) музички 400.000,оо 
 

22.00 

2. Детска балетка претстава „Волшебна Шума“ Арабеска 
муз-
балетски/МултиУГД/ 30.000,оо 28.06. 20.00 

3. Изложба на уметнички слики (Б.Минов/Д.Гелев/Т.Димитровски) ликовен 30.000,оо 01.07. 20.00 

4. Камерен концерт Милена Тодороска-Мургоски- виолина и Огненка Герасимовска Димитровска - Пијано музички 20.000,оо 01.07. 20.30 

5. 

Солистички концерт „Звукот на еден глас“ м-р Виолета Арсовска драмски сопран  (м-р Трајче Роглев 
соработник 

музички 
20.000,оо 03.07 20.00 

6. Музички времеплов (виолина и пијано) Марија Илиева виолина и Симеон Иванов, пијано музички 20.000,оо 04.07. 20.00 
7. Концерт на дуо пијано Трбојевиќ-Ефремова музички 20.000,оо 08.07. 20.00 

8. OUTDOOR  fest – Ја сакам Плачковица  ПД „Вртешка“ хепенинг 100.000,oo 
13.-

14.07. / 

9. Распеани штипјани –концерт староградски песни музички 7.000,оо 15.07. 20.00 

10. „Пиктограми“ изложба на Светлана Попова и  ликовен / 16.07. 20.00 

11 Концерт на Елена Голомеова музички 20.000,оо 18.о7. 20.00 

12. Киноверзум – проекција на филм 
    

13 Музичка работилница – школа за гитара за млади 22-26.07 
Едукативно-
музички 25.000,оо 

  
14 „Шеќерна приказна“ детска музичка оперета- дом на млади   18.00 музички  20.000,оо 30.07. 18.00 

      
16 

„Две татковини а едно сонце“ промоција на двојазична сликовница  Заедница на Хрвати Либертас 
Штип 

Книж. ОМЦ 10.000,оо 
30.07 20.00 

 

722.000,оо + 
80.215,оо 

Печатени и 
промо 
материјали/ 
освежување 
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 612. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА БРЕНДОТ (IMAGE RIGHT) КАКО ЕВРОПСКИ ГРАД  
НА СПОРТОТ НА  АСОЦИЈАЦИЈАТА ACES EUROPE 

 
I 

Се објавува Одлука За одобрување финансиски средства за користење на 
брендот (image right) како европски град на спортот на  асоцијацијата ACES 
EUROPE. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4017/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 613. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на  
27 јуни 2024 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА  

КОРИСТЕЊЕ НА БРЕНДОТ (IMAGE RIGHT) КАКО ЕВРОПСКИ 
 ГРАД  НА СПОРТОТ НА  АСОЦИЈАЦИЈАТА ACES EUROPE 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за за користење на брендот (image 
right) како европски град на спортот за 2024 година на асоцијацијата ACES 
Europe, во висина од 5.000,00 евра. 
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Член  2 

Горе наведените средства, ќе се рефундираат преку организација на 
настани поврзани со овој бренд и користење на логото „Eвропски град на 
спортот“. 

Член 3 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година.  
 

Член  4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4017 /1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 614. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ПО ПРЕДЛОГ-ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ ОД УРБАНА ЕДИНИЦА 
 Ц.Е.01.01 ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок по Предлог-Одлуката за утврдување на нацрт 
Детален урбанистички план на дел од Урбана единица Ц.Е.01.01 Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4018/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 615. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
27 јуни 2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К  
По Предлог-одлуката за утврдување на нацрт Детален урбанистички план 

на дел од Урбана единица Ц.Е.01.01 Општина Штип. 
 

I  
 Предлог-одлуката за утврдување на нацрт Детален урбанистички план на 
дел од Урбана единица Ц.Е.01.01 Општина Штип, се враќа на доработка во 
Секторот за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина.  

По доработката на нацрт Деталниот урбанистички план на дел од Урбана 
единица Ц.Е.01.01 Општина Штип, повторно ќе се разгледува пред Комисијата 
за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4018/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 616. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БАЊА КЕЖОВИЦА, УРБАН ЧЕТВРТ С3 11.01 
 СО НАМЕНА В,КО ШТИП 5, ОПШТИНА ШТИП 

 
I 
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Се објавува Одлука за утврдување на нацрт Детален урбанистички план за 

бања Кежовица, урбан четврт С3 11.01 со намена В,КО Штип 5, Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4019/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 617. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

 ПЛАН  ЗА БАЊА КЕЖОВИЦА, УРБАН ЧЕТВРТ С3 11.01 СО НАМЕНА В, 
КО ШТИП 5, ОПШТИНА ШТИП 

 
Член  1 

 Се утврдува нацрт Детален урбанистички план  за бања Кежовица, Урбан 
четврт С3 11.01 со намена В, КО Штип 5, општина Штип, според 
документација изготвена од страна на Друштво за градежништво, 
архитектура, проектирање, инженеринг и дизајн „Атриум студио“- Штип. 

 
Член 2 

Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа Одлука 
содржи: 

- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска програма 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
Член 3 
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               Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип". 
 
 

Број 08 – 4019/1 
       27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 618. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО  

МИСЛЕЊЕ ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА ЗА  
ГП 122 ОД ДУП ЗА НАСЕЛБА ЖЕЛЕЗНИЧКА 

 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за исправка на 
техничка грешка за ГП 122 од ДУП за населба Железничка. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4020/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 619. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Службен гласник на Општина Штип бр. 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 
јуни 2024 година, донесе 
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З А К Л У Ч ОК 
 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  

ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА ЗА ГП 122 
 ОД ДУП ЗА НАС. ЖЕЛЕЗНИЧКА 

 
I 

             Во ДУП за населба Железничка, Општина Штип донесен со Одлука на 
Совет на Општина Штип бр. 0701-637/1 од 03.08.2000 година, се врши 
усогласување на параметрите на табеларниот дел со графички приказ , поради 
техничка грешка настаната при пишување на параметрите за градежна парцела 
122, така што во синтезниот план табеларниот преглед:   
„

 
“ 
Нумеричките податоци за 122 се менуваат и гласат: 

 
 

• Се дава позитивно мислење за изработка на следната 
урбанистичка документација: 
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- Исправка на техничка грешка за ГП 122 од ДУП за нас.Железничка 
 

II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 

 
 

Број 08-4020/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 

 
 620. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА  

ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за финансирање и 
изработка на урбанистички планови на територија на Општина Штип за 2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4021/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 621. 

Врз основа на член 40 од Законот  урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 32/2020) како и врз основа на 
член 21 точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година,  донесе 
 

 П Р О Г Р А М А  
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И  

ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА 
 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА  

 
I 

Во Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2024 година („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 02/24), во делот 3. Програмски задачи, во точка 3.2. Програмски 
задачи финансирани од заинтересирани инвеститори, се врши дополнување со 
една (1) нова алинеја која гласи: 

 
Oбидинета постапка за измена и дополна на Генерален урбанистички 

план за град Штип за урбана четврт C3.06, ЦЕ 05.01 – дел, ЦЕ 04.01 – дел со 
детален урбанистички план за дел од блок C3.06, КО Штип 1, КО Штип 5, 
Општина Штип. 
 

II 
 Оваа Прoграма влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4021/1 
27 јуни 2024 година 

 
Штип 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 622. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И  ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Измени и дополнувања на буџетот на Општина Штип за 2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4022/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 623. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” број 05/02), член 29 став 1 од Законот за финансирање 
на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18) и “Службен весник на РСМ” број 
244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2024 ГОДИНА 
1. Општ дел 

Член 1 
Буџетот на Општина Штип за 2024 година, се состои од: 

БУЏЕТ   
 РЕБАЛАНС 

I. Вкупни приходи                       1.212.858.000                       1.248.350.000 
Даночни приходи             262.760.000                   262.760.000 
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Неданочни приходи              87.502.000                        88.298.000 
Капитални приходи              64.441.000                      64.441.000 
Приходи од дотации            626.575.000                   626.575.000 
Приходи од трансфери              90.837.000                     125.526.000 
Приходи од донации              80.743.000                       80.750.000 
 

II. Вкупни расходи                       1.528.858.000                       1.585.400.000 
Од утврдени намени         1.528.258.000                  1.584.800.000 
Резерви                       600.000                              600.000 
 

III. Дефицит                                     -316.000.000                        -337.050.000 
 

IV. Финансирање                             316.000.000                          337.050.000 
Прилив                  318.000.000                      339.050.000 
Домашно задолжување                                   0                                          0 
Странско задолжување                   0                      0 
Депозит                  318.000.000                        339.050.000 
Одлив                     2.000.000                             2.000.000 
Отплата на главнина                   2.000.000                           2.000.000 
 
 
 

Член 2 
 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во Билансот на расходи и 
тоа како што следува:
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Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс         

  
743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 262.760.000 262.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 262.760.000 262.760.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 26.750.000 26.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.750.000 26.750.000 

713 Danoci na imot 113.050.000 113.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.050.000 113.050.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 122.060.000 122.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 122.060.000 122.060.000 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 7.600.000 7.600.000 79.902.000 80.698.000 0 0 0 0 0 0 87.502.000 88.298.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.570.000 1.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.570.000 1.570.000 

723 Taksi i nadomestoci 500,000 500,000 77.702.000 77.902.000 0 0 0 0 0 0 78.202.000 78.402.000 

724 Drugi vladini uslugi 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.510.000 5.510.000 1.900.000 2.496.000 0 0 0 0 0 0 7.410.000 8.006.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 64.441.000 64.441.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.441.000 64.441.000 

733 Proda`ba na zemji[ te i nematerijalni vlo`uvawa 64.441.000 64.441.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.441.000 64.441.000 

74 TRANSFERI I DONACII 408.837.000 443.526.000 0 0 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.116.155.000 1.171.901.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 408.837.000 443.526.000 0 0 626.575.000 647.625.000 0 0 0 0 1.035.412.000 1.091.151.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 64.743.000 64.750.000 0 0 64.743.000 64.750.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 16.000.000 16.000.000 
                          

1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс        

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 113.600.000 116.600.000 120,000 120,000 558.144.000 558.144.000 0 0 0 0 671.864.000 674.864.000 

401 Osnovni plati 70.680.000 72.680.000 12,000 12,000 395.156.000 395.156.000 0 0 0 0 465.848.000 467.848.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 30.420.000 31.420.000 0 0 154.092.000 154.092.000 0 0 0 0 184.512.000 185.512.000 

404 Nadomestoci 12.500.000 12.500.000 108,000 108,000 8.896.000 8.896.000 0 0 0 0 21.504.000 21.504.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 137.152.000 141.252.000 69.416.000 70.012.000 62.909.000 77.239.000 8.327.000 8.334.000 0 0 277.804.000 296.837.000 

420 Patni i dnevni rashodi 650,000 650,000 1.204.000 1.204.000 46,000 46,000 66,200 66,200 0 0 1.966.200 1.966.200 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 32.500.000 34.500.000 15.033.000 15.033.000 24.300.000 25.600.000 0 0 0 0 71.833.000 75.133.000 

423 Materijali i siten inventar 8.565.000 8.565.000 32.710.000 32.710.000 2.552.000 2.582.000 120,000 120,000 0 0 43.947.000 43.977.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.430.000 46.530.000 8.607.000 8.607.000 2.663.000 2.663.000 0 0 0 0 57.700.000 57.800.000 

425 Dogovorni uslugi 25.720.000 27.720.000 7.812.000 8.408.000 32.095.000 45.095.000 8.105.800 8.105.800 0 0 73.732.800 89.328.800 

426 Drugi tekovni rashodi 7.687.000 7.687.000 3.050.000 3.050.000 1.253.000 1.253.000 35,000 42,000 0 0 12.025.000 12.032.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 15.600.000 15.600.000 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 16.600.000 16.600.000 

45 KAMATNI PLA] AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 136.750.000 139.250.000 2.035.000 2.235.000 2.825.000 4.985.000 25.241.500 25.241.500 0 0 166.851.500 171.711.500 

461 Subvencii za javni pretprijatija 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 19.950.000 19.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.950.000 19.950.000 

464 Razni transferi 92.800.000 95.300.000 2.035.000 2.235.000 2.825.000 4.985.000 25.241.500 25.241.500 0 0 122.901.500 127.761.500 

47 SOCIJALNI BENEFICII 650,000 650,000 0 0 585,000 585,000 0 0 0 0 1.235.000 1.235.000 

471 Socijalni nadomestoci 650,000 650,000 0 0 585,000 585,000 0 0 0 0 1.235.000 1.235.000 
                          

1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс        

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 352.686.000 377.775.000 8.331.000 8.331.000 2.112.000 6.672.000 47.174.500 47.174.500 0 0 410.303.500 439.952.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.030.000 12.030.000 4.760.000 4.760.000 1.292.000 1.292.000 435,400 435,400 0 0 18.517.400 18.517.400 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 27.500.000 27.500.000 0 0 27.500.000 27.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 338.656.000 358.745.000 2.491.000 2.491.000 810,000 5.310.000 19.216.000 19.216.000 0 0 361.173.000 385.762.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.030.000 1.030.000 0 60,000 0 0 0 0 1.030.000 1.090.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 7.000.000 50,000 50,000 10,000 10,000 23,100 23,100 0 0 2.083.100 7.083.100 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          
2 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс        

  352.686.000 377.775.000 8.331.000 8.331.000 2.112.000 6.672.000 47.174.500 47.174.500 0 0 410.303.500 439.952.500 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
          

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 352.686.000 377.775.000 8.331.000 8.331.000 2.112.000 6.672.000 47.174.500 47.174.500 0 0 410.303.500 439.952.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.030.000 12.030.000 4.760.000 4.760.000 1.292.000 1.292.000 435,400 435,400 0 0 18.517.400 18.517.400 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 27.500.000 27.500.000 0 0 27.500.000 27.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 338.656.000 358.745.000 2.491.000 2.491.000 810,000 5.310.000 19.216.000 19.216.000 0 0 361.173.000 385.762.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.030.000 1.030.000 0 60,000 0 0 0 0 1.030.000 1.090.000 

485 
Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 2.000.000 7.000.000 50,000 50,000 10,000 10,000 23,100 23,100 0 0 2.083.100 7.083.100 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                          

1 
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Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - ребаланс 
     

  
390.952.000 400.552.000 71.571.000 72.367.000 624.463.000 640.953.000 33.568.500 33.575.500 0 0 1.120.554.500 1.147.447.500 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 
           

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 113.600.000 116.600.000 120,000 120,000 558.144.000 558.144.000 0 0 0 0 671.864.000 674.864.000 
401 Osnovni plati 70.680.000 72.680.000 12,000 12,000 395.156.000 395.156.000 0 0 0 0 465.848.000 467.848.000 

402 
Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 30.420.000 31.420.000 0 0 154.092.000 154.092.000 0 0 0 0 184.512.000 185.512.000 

404 Nadomestoci 12.500.000 12.500.000 108,000 108,000 8.896.000 8.896.000 0 0 0 0 21.504.000 21.504.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 
Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 137.152.000 141.252.000 69.416.000 70.012.000 62.909.000 77.239.000 8.327.000 8.334.000 0 0 277.804.000 296.837.000 
420 Patni i dnevni rashodi 650,000 650,000 1.204.000 1.204.000 46,000 46,000 66,200 66,200 0 0 1.966.200 1.966.200 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija I transport 32.500.000 34.500.000 15.033.000 15.033.000 24.300.000 25.600.000 0 0 0 0 71.833.000 75.133.000 

423 Materijali i siten inventar 8.565.000 8.565.000 32.710.000 32.710.000 2.552.000 2.582.000 120,000 120,000 0 0 43.947.000 43.977.000 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.430.000 46.530.000 8.607.000 8.607.000 2.663.000 2.663.000 0 0 0 0 57.700.000 57.800.000 
425 Dogovorni uslugi 25.720.000 27.720.000 7.812.000 8.408.000 32.095.000 45.095.000 8.105.800 8.105.800 0 0 73.732.800 89.328.800 
426 Drugi tekovni rashodi 7.687.000 7.687.000 3.050.000 3.050.000 1.253.000 1.253.000 35,000 42,000 0 0 12.025.000 12.032.000 
427 Privremeni vrabotuvawa 15.600.000 15.600.000 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 16.600.000 16.600.000 
45 KAMATNI PLA] AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 136.750.000 139.250.000 2.035.000 2.235.000 2.825.000 4.985.000 25.241.500 25.241.500 0 0 166.851.500 171.711.500 
461 Subvencii za javni pretprijatija 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000 

463 
Transferi do nevladini 
organizacii 19.950.000 19.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.950.000 19.950.000 

464 Razni transferi 92.800.000 95.300.000 2.035.000 2.235.000 2.825.000 4.985.000 25.241.500 25.241.500 0 0 122.901.500 127.761.500 
47 SOCIJALNI BENEFICII 650,000 650,000 0 0 585,000 585,000 0 0 0 0 1.235.000 1.235.000 
471 Socijalni nadomestoci 650,000 650,000 0 0 585,000 585,000 0 0 0 0 1.235.000 1.235.000 
49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          1 
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BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS - ребаланс    

  
778.327.000 80.698.000 647.625.000 80.750.000 0 1.587.400.000 

Функциски код 
     Функц. ставка                             О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т      2  0  1  6 

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 212.785.000 0 0 3.000.000 0 215.785.000 
7011 IZVT[ NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI 212.785.000 0 0 3.000.000 0 215.785.000 

 
RABOTI, NADVORE[ NI RABOTI 

      703 JAVEN RED I MIR 1.510.000 0 11.228.000 0 0 12.738.000 
7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.510.000 0 11.228.000 0 0 12.738.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 363.745.000 0 0 39.850.000 0 403.595.000 
7041 OP[ TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 140.656.000 0 0 39.850.000 0 180.506.000 
7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[ TVO 128.989.000 0 0 0 0 128.989.000 
7045 TRANSPORT 94.100.000 0 0 0 0 94.100.000 

705 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA 67.000.000 0 0 0 0 67.000.000 
7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 
7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000 
7056 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

706 @IVEALI[ TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 99.660.000 0 0 18.152.000 0 117.812.000 
7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 45.650.000 0 0 11.286.000 0 56.936.000 
7063 VODOSNABDUVAWE 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 
7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 33.010.000 0 0 6.866.000 0 39.876.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 27.227.000 4.016.000 6.176.000 16.000.000 0 53.419.000 
7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000 
7082 USLUGI ZA KULTURA 8.227.000 4.016.000 6.176.000 16.000.000 0 34.419.000 

709 OBRAZOVANIE 5.900.000 71.052.000 630.221.000 3.748.000 0 710.921.000 
7091 PEDAGO[ KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 5.900.000 60.592.000 421.471.000 607,000 0 488.570.000 
7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.460.000 208.750.000 3.141.000 0 222.351.000 

710 SOCIJALNA ZA[ TITA 500,000 5.630.000 0 0 0 6.130.000 
7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[ TITA 500,000 5.630.000 0 0 0 6.130.000 

              1 

 

  



Стр. 842 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     

  
778.327.000 80.698.000 647.625.000 80.750.000 0 1.587.400.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

7011 
IZVT[ NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI 
RABOTI, NADVORE[ NI RABOTI 212.785.000 0 0 3.000.000 0 215.785.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 11.870.000 0 0 0 0 11.870.000 
D00 GRADONA^ALNIK 5.920.000 0 0 3.000.000 0 8.920.000 
D10 MESNA SAMOUPRAVA 605,000 0 0 0 0 605,000 
E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 186.360.000 0 0 0 0 186.360.000 
EA0 KAPITALNI TRO[ OCI NA OP[ TINA 8.030.000 0 0 0 0 8.030.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.510.000 0 11.228.000 0 0 12.738.000 
W00 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 1.510.000 0 11.228.000 0 0 12.738.000 
WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA (KAPITALNI TRO[ OCI) 0 0 0 0 0 0 

7041 
OP[ TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO 
TRUDOT 140.656.000 0 0 39.850.000 0 180.506.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 140.656.000 0 0 39.850.000 0 180.506.000 
GAA Izgradba na detska gradinka vo naselba Prebeg 2 0 0 0 0 0 0 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[ TVO 128.989.000 0 0 0 0 128.989.000 
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE (KAPITALNI TRO[ OCI) 128.989.000 0 0 0 0 128.989.000 

7045 TRANSPORT 94.100.000 0 0 0 0 94.100.000 
J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[ TA I ULICI 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000 
JDA Izgradba na obikolnica na ul. G.Del~ev-B.Ke`ovica 0 0 0 0 0 0 
JDD Prodol`uvawe na Bulevar Partizanska 28.100.000 0 0 0 0 28.100.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 
J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000 

7056 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

              1 
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Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     

  
778.327.000 80.698.000 647.625.000 80.750.000 0 1.587.400.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет Самофин. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 45.650.000 0 0 11.286.000 0 56.936.000 
F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 
G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 30.650.000 0 0 11.286.000 0 41.936.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 
JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 33.010.000 0 0 6.866.000 0 39.876.000 
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 33.010.000 0 0 0 0 33.010.000 
JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 6.866.000 0 6.866.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000 
L00 SPORT I REKREACIJA 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 8.227.000 4.016.000 6.176.000 16.000.000 0 34.419.000 
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 677,000 3.255.000 6.176.000 0 0 10.108.000 
K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 7.550.000 0 0 16.000.000 0 23.550.000 
KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO (KAPITALNI TRO[ OCI) 0 761,000 0 0 0 761,000 

7091 PEDAGO[ KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 5.900.000 60.592.000 421.471.000 607,000 0 488.570.000 
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 5.900.000 2.621.000 295.230.000 607,000 0 304.358.000 
NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 540,000 0 0 0 540,000 
V10 DETSKI GRADINKI 0 57.431.000 126.241.000 0 0 183.672.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.460.000 208.750.000 3.141.000 0 222.351.000 
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.060.000 208.750.000 3.141.000 0 220.951.000 
NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.400.000 0 0 0 1.400.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[ TITA 500,000 5.630.000 0 0 0 6.130.000 
VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 5.630.000 0 0 0 5.630.000 
X10 RODOVA EDNAKVOST 500,000 0 0 0 0 500,000 

              2 
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  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 11.870.000 11.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.870.000 11.870.000 

  PRIHODI :                         
A00 SOVET NA OP{TINA 11.870.000 11.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.870.000 11.870.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 6.700.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.000 6.700.000 

401 Osnovni plati 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

404 Nadomestoci 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

420 Patni i dnevni rashodi 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

426 Drugi tekovni rashodi 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 

464 Razni transferi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

471 Socijalni nadomestoci 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP{TINA 11.870.000 11.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.870.000 11.870.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.700.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.000 6.700.000 

401 Osnovni plati 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

404 Nadomestoci 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

420 Patni i dnevni rashodi 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

426 Drugi tekovni rashodi 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 

464 Razni transferi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

471 Socijalni nadomestoci 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 5.920.000 5.920.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 8.920.000 8.920.000 

  PRIHODI :                         
D00 GRADONA^ALNIK 5.920.000 5.920.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 8.920.000 8.920.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 

401 Osnovni plati 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 720,000 720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 720,000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 4.620.000 4.620.000 

420 Patni i dnevni rashodi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 

423 Materijali i siten inventar 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 3.150.000 3.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.270.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 1.270.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

471 Socijalni nadomestoci 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 5.920.000 5.920.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 8.920.000 8.920.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 

401 Osnovni plati 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 720,000 720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 720,000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

42 STOKI I USLUGI 1.620.000 1.620.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 4.620.000 4.620.000 

420 Patni i dnevni rashodi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 

423 Materijali i siten inventar 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 3.150.000 3.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.270.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 1.270.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

471 Socijalni nadomestoci 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

 

  



Стр. 848 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 605,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 605,000 

  PRIHODI :                         
D10 MESNA SAMOUPRAVA 605,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 605,000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 605,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 605,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 5,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 605,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 605,000 

42 STOKI I USLUGI 605,000 605,000 0 0 0 0 0 0 0 0 605,000 605,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 5,000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 849 

 
 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 179.260.000 186.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 179.260.000 186.360.000 

  PRIHODI :                         
E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 179.260.000 186.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 179.260.000 186.360.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 104.500.000 107.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.500.000 107.500.000 

401 Osnovni plati 68.300.000 70.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 68.300.000 70.300.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29.700.000 30.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.700.000 30.700.000 

404 Nadomestoci 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

42 STOKI I USLUGI 50.560.000 54.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.560.000 54.660.000 

420 Patni i dnevni rashodi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 14.140.000 16.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.140.000 16.140.000 

423 Materijali i siten inventar 2.240.000 2.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.240.000 2.240.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.300.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.400.000 

425 Dogovorni uslugi 9.250.000 11.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.250.000 11.250.000 

426 Drugi tekovni rashodi 5.580.000 5.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.580.000 5.580.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 15.600.000 15.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 15.600.000 

45 KAMATNI PLA] AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

464 Razni transferi 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



Стр. 850 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka  
 

 
 

  
 

 

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 179.260.000 186.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 179.260.000 186.360.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 104.500.000 107.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.500.000 107.500.000 

401 Osnovni plati 68.300.000 70.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 68.300.000 70.300.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29.700.000 30.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.700.000 30.700.000 

404 Nadomestoci 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

42 STOKI I USLUGI 50.560.000 54.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.560.000 54.660.000 

420 Patni i dnevni rashodi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 14.140.000 16.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.140.000 16.140.000 

423 Materijali i siten inventar 2.240.000 2.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.240.000 2.240.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.300.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.400.000 

425 Dogovorni uslugi 9.250.000 11.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.250.000 11.250.000 

426 Drugi tekovni rashodi 5.580.000 5.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.580.000 5.580.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 15.600.000 15.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 15.600.000 

45 KAMATNI PLA] AWA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

464 Razni transferi 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 851 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA 
KAPITALNI RASHODI NA 
OP{TINATA 3.030.000 8.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.030.000 8.030.000 

  PRIHODI :                         
EA0 KAPITALNI TRO[ OCI NA OP[ TINA 3.030.000 8.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.030.000 8.030.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 3.030.000 8.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.030.000 8.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.030.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 1.030.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 7.000.000 

EA0 KAPITALNI TRO[ OCI NA OP[ TINA 3.030.000 8.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.030.000 8.030.000 

48 KAPITALNI RASHODI 3.030.000 8.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.030.000 8.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.030.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 1.030.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 7.000.000 

 

  



Стр. 852 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  PRIHODI :                         
F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

425 Dogovorni uslugi 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

425 Dogovorni uslugi 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 853 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 

KAPITALNI RASHODI ZA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI{TE 100.000.000 128.989.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 128.989.000 

  PRIHODI :                         

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[ TE (KAPITALNI TRO[ OCI) 100.000.000 128.989.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 128.989.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 100.000.000 128.989.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 128.989.000 

482 Drugi grade`ni objekti 100.000.000 128.989.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 128.989.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[ TE (KAPITALNI TRO[ OCI) 100.000.000  128.989.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 128.989.000 

48 KAPITALNI RASHODI 100.000.000 128.989.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 128.989.000 

482 Drugi grade`ni objekti 100.000.000 128.989.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 128.989.000 

 

  



Стр. 854 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[ KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 30.650.000 30.650.000 0 0 0 0 11.286.000 11.286.000 0 0 41.936.000 41.936.000 

  PRIHODI :                         
G10 

PODDR[ KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 30.650.000 30.650.000 0 0 0 0 11286000 11286000 0 0 41.936.000 41.936.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 3.620.000 3.620.000 0 0 3.620.000 3.620.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 95,000 95,000 0 0 95,000 95,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 3.525.000 3.525.000 0 0 3.525.000 3.525.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.650.000 30.650.000 0 0 0 0 7.666.000 7.666.000 0 0 38.316.000 38.316.000 

464 Razni transferi 30.650.000 30.650.000 0 0 0 0 7.666.000 7.666.000 0 0 38.316.000 38.316.000 

G10 
PODDR[ KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 30.650.000 30.650.000 0 0 0 0 11.286.000 11.286.000 0 0 41.936.000 41.936.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 3620000 3620000 0 0 3.620.000 3.620.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 95,000 95,000 0 0 95,000 95,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 3.525.000 3.525.000 0 0 3.525.000 3.525.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.650.000 30.650.000 0 0 0 0 7666000 7666000 0 0 38.316.000 38.316.000 

464 Razni transferi 30.650.000 30.650.000 0 0 0 0 7.666.000 7.666.000 0 0 38.316.000 38.316.000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 855 

 
 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA IZGRADBA NA OBJEKTI 140.656.000 140.656.000 0 0 0 0 39.850.000 39.850.000 0 0 180.506.000 180.506.000 

  PRIHODI :                         
GA0 

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 140.656.000 140.656.000 0 0 0 0 39.850.000 39.850.000 0 0 180.506.000 180.506.000 

GAA 
Izgradba na detska gradinka vo 
naselba Prebeg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 140.656.000 140.656.000 0 0 0 0 39.850.000 39.850.000 0 0 180.506.000 180.506.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 27.500.000 27.500.000 0 0 27.500.000 27.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 129.656.000 129.656.000 0 0 0 0 12.350.000 12.350.000 0 0 142.006.000 142.006.000 

GA0 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 140.656.000 140.656.000 0 0 0 0 39.850.000 39.850.000 0 0 180.506.000 180.506.000 

48 KAPITALNI RASHODI 140.656.000 140.656.000 0 0 0 0 39.850.000 39.850.000 0 0 180.506.000 180.506.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 27.500.000 27.500.000 0 0 27.500.000 27.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 129.656.000 129.656.000 0 0 0 0 12.350.000 12.350.000 0 0 142.006.000 142.006.000 

GAA 
Izgradba na detska gradinka vo 
naselba Prebeg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



Стр. 856 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 30.510.000 33.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.510.000 33.010.000 

  PRIHODI :                         
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 30.510.000 33.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.510.000 33.010.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.500.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.500.000 33.000.000 

464 Razni transferi 30.500.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.500.000 33.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 30.510.000 33.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.510.000 33.010.000 

42 STOKI I USLUGI 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.500.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.500.000 33.000.000 

464 Razni transferi 30.500.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.500.000 33.000.000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 857 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  PRIHODI :                         
J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

 

  



Стр. 858 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J5 
JAVEN LOKALEN PREVOZ NA 
PATNICI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

  PRIHODI :                         
J50 

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA 
PATNICI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

  RASHODI :                         
46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

J50 
JAVEN LOKALEN PREVOZ NA 
PATNICI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 859 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA 
LOKALNI PATI{TA, ULICI I 
MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 

  PRIHODI :                         

J60 

ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA 
LOKALNI PATI[ TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA 
LOKALNI PATI[ TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 30.000.000 30.000.000 0  0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 

42 STOKI I USLUGI 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

  PRIHODI :                         
J70 

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

461 Subvencii za javni pretprijatija 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 861 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

  PRIHODI :                         
JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 6.866.000 6.866.000 0 0 6.866.000 6.866.000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI{TA, ULICI I 
MOSTOVI 61.000.000 44.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.000.000 44.100.000 

  PRIHODI :                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[ TA I ULICI 11.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 16.000.000 

JDA 
Izgradba na obikolnica na ul. 
G.Del~ev-B.Ke`ovica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDD 
Prodol`uvawe na Bulevar 
Partizanska 50.000.000 28.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 28.100.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 61.000.000 44.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.000.000 44.100.000 

482 Drugi grade`ni objekti 61.000.000 44.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.000.000 44.100.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[ TA I ULICI 11.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 16.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 16.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 16.000.000 

JDA 
Izgradba na obikolnica na ul. 
G.Del~ev-B.Ke`ovica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDD 
Prodol`uvawe na Bulevar 
Partizanska 50.000.000 28.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 28.100.000 

48 KAPITALNI RASHODI 50.000.000 28.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 28.100.000 

482 Drugi grade`ni objekti 50.000.000 28.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 28.100.000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 18.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 21.000.000 

  PRIHODI :                         
JG0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 18.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 21.000.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 18.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 21.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 18.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 21.000.000 

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 18.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 21.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 18.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 21.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 18.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 21.000.000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 

 IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 30.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 35.000.000 

  PRIHODI :                         

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 30.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 35.000.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 30.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 35.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 30.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 35.000.000 

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 30.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 35.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 30.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 35.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 30.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 35.000.000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 677,000 677,000 3.255.000 3.255.000 6.176.000 6.176.000 0 0 0 0 10.108.000 10.108.000 

  PRIHODI :                         
K20 

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 677,000 677,000 3.255.000 3.255.000 6.176.000 6.176.000 0 0 0 0 10.108.000 10.108.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 120,000 120,000 4.856.000 4.856.000 0 0 0 0 4.976.000 4.976.000 

401 Osnovni plati 0 0 12,000 12,000 3.446.000 3.446.000 0 0 0 0 3.458.000 3.458.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.340.000 1.340.000 0 0 0 0 1.340.000 1.340.000 

404 Nadomestoci 0 0 108,000 108,000 70,000 70,000 0 0 0 0 178,000 178,000 

42 STOKI I USLUGI 677,000 677,000 2.935.000 2.935.000 920,000 920,000 0 0 0 0 4.532.000 4.532.000 

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 10,000 20,000 20,000 6,000 6,000 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 240,000 240,000 100,000 100,000 309,000 309,000 0 0 0 0 649,000 649,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 55,000 175,000 175,000 110,000 110,000 0 0 0 0 340,000 340,000 

425 Dogovorni uslugi 320,000 320,000 1.770.000 1.770.000 290,000 290,000 0 0 0 0 2.380.000 2.380.000 

426 Drugi tekovni rashodi 52,000 52,000 870,000 870,000 205,000 205,000 0 0 0 0 1.127.000 1.127.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 200,000 200,000 200,000 200,000 0 0 0 0 400,000 400,000 

464 Razni transferi 0 0 200,000 200,000 200,000 200,000 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 200,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 200,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka  
  

 
  

 
 

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 677,000 677,000 3.255.000 3.255.000 6.176.000 6.176.000 0 0 0 0 10.108.000 10.108.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 120,000 120,000 4.856.000 4.856.000 0 0 0 0 4.976.000 4.976.000 

401 Osnovni plati 0 0 12,000 12,000 3.446.000 3.446.000 0 0 0 0 3.458.000 3.458.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.340.000 1.340.000 0 0 0 0 1.340.000 1.340.000 

404 Nadomestoci 0 0 108,000 108,000 70,000 70,000 0 0 0 0 178,000 178,000 

42 STOKI I USLUGI 677,000 677,000 2.935.000 2.935.000 920,000 920,000 0 0 0 0 4.532.000 4.532.000 

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 10,000 20,000 20,000 6,000 6,000 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 240,000 240,000 100,000 100,000 309,000 309,000 0 0 0 0 649,000 649,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 55,000 175,000 175,000 110,000 110,000 0 0 0 0 340,000 340,000 

425 Dogovorni uslugi 320,000 320,000 1.770.000 1.770.000 290,000 290,000 0 0 0 0 2.380.000 2.380.000 

426 Drugi tekovni rashodi 52,000 52,000 870,000 870,000 205,000 205,000 0 0 0 0 1.127.000 1.127.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 200,000 200,000 200,000 200,000 0 0 0 0 400,000 400,000 

464 Razni transferi 0 0 200,000 200,000 200,000 200,000 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 200,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 200,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE{TVO 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 23.550.000 23.550.000 

  PRIHODI :                         
K40 

KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[ TVO 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 23.550.000 23.550.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.200.000 22.200.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.000.000 22.000.000 

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[ TVO 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 23.550.000 23.550.000 

42 STOKI I USLUGI 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.200.000 22.200.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.000.000 22.000.000 

 

  



Стр. 868 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA 
KAPITALNI RASHODI VO 
KULTURATA 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

  PRIHODI :                         

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[ TVO (KAPITALNI TRO[ OCI) 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 61,000 61,000 

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[ TVO (KAPITALNI TRO[ OCI) 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 761,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 61,000 61,000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 869 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000 

  PRIHODI :                         
L00 SPORT I REKREACIJA 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000 

  RASHODI :                         
42 STOKI I USLUGI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.750.000 17.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.750.000 17.750.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 17.100.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 17.100.000 

464 Razni transferi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

L00 SPORT I REKREACIJA 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000 

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.750.000 17.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.750.000 17.750.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 17.100.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 17.100.000 

464 Razni transferi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

 

  



Стр. 870 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 5.900.000 5.900.000 2.025.000 2.621.000 289.230.000 295.230.000 600,000 607,000 0 0 297.755.000 304.358.000 

  PRIHODI :                         
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 5.900.000 5.900.000 2.025.000 2.621.000 289.230.000 295.230.000 600.000 607.000 0 0 297.755.000 304.358.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 270.135.000 270.135.000 0 0 0 0 270.135.000 270.135.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 191.573.000 191.573.000 0 0 0 0 191.573.000 191.573.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 74.336.000 74.336.000 0 0 0 0 74.336.000 74.336.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 4.226.000 4.226.000 0 0 0 0 4.226.000 4.226.000 

42 STOKI I USLUGI 5.900.000 5.900.000 2.025.000 2.621.000 17.040.000 17.070.000 141,500 148,500 0 0 25.106.500 25.739.500 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 14,000 14,000 40,000 40,000 66,200 66,200 0 0 120,200 120,200 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 518,000 518,000 10.142.000 10.142.000 0 0 0 0 10.660.000 10.660.000 

423 Materijali i siten inventar 5.900.000 5.900.000 235,000 235,000 755,000 785,000 0 0 0 0 6.890.000 6.920.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 992,000 992,000 1.668.000 1.668.000 0 0 0 0 2.660.000 2.660.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 166,000 762,000 3.825.000 3.825.000 46,800 46,800 0 0 4.037.800 4.633.800 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 100,000 610,000 610,000 28,500 35,500 0 0 738,500 745,500 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.170.000 2.580.000 0 0 0 0 1.170.000 2.580.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.170.000 2.580.000 0 0 0 0 1.170.000 2.580.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 585,000 585,000 0 0 0 0 585,000 585,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 585,000 585,000 0 0 0 0 585,000 585,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 300,000 4.860.000 458,500 458,500 0 0 758,500 5.318.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200,000 200,000 435,400 435,400 0 0 635,400 635,400 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 100,000 4.600.000 0 0 0 0 100,000 4.600.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0 0 60,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 23,100 23,100 0 0 23,100 23,100 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 871 

 
 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka  
  

 
  

 
 

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 5.900.000 5.900.000 2.025.000 2.621.000 289.230.000 295.230.000 600,000 607,000 0 0 297.755.000 304.358.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 270.135.000 270.135.000 0 0 0 0 270.135.000 270.135.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 191.573.000 191.573.000 0 0 0 0 191.573.000 191.573.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 74.336.000 74.336.000 0 0 0 0 74.336.000 74.336.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 4.226.000 4.226.000 0 0 0 0 4.226.000 4.226.000 

42 STOKI I USLUGI 5.900.000 5.900.000 2.025.000 2.621.000 17.040.000 17.070.000 141.500 148.500 0 0 25.106.500 25.739.500 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 14,000 14,000 40,000 40,000 66,200 66,200 0 0 120,200 120,200 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 518,000 518,000 10.142.000 10.142.000 0 0 0 0 10.660.000 10.660.000 

423 Materijali i siten inventar 5.900.000 5.900.000 235,000 235,000 755,000 785,000 0 0 0 0 6.890.000 6.920.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 992,000 992,000 1.668.000 1.668.000 0 0 0 0 2.660.000 2.660.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 166,000 762,000 3.825.000 3.825.000 46,800 46,800 0 0 4.037.800 4.633.800 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 100,000 610,000 610,000 28,500 35,500 0 0 738,500 745,500 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.170.000 2.580.000 0 0 0 0 1.170.000 2.580.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.170.000 2.580.000 0 0 0 0 1.170.000 2.580.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 585,000 585,000 0 0 0 0 585,000 585,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 585,000 585,000 0 0 0 0 585,000 585,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 300,000 4.860.000 458.500 458.500 0 0 758,500 5.318.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200,000 200,000 435,400 435,400 0 0 635,400 635,400 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 100,000 4.600.000 0 0 0 0 100,000 4.600.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0 0 60,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 23,100 23,100 0 0 23,100 23,100 

 

  



Стр. 872 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.060.000 9.060.000 195.000.000 208.750.000 3.141.000 3.141.000 0 0 207.201.000 220.951.000 

  PRIHODI :                         
N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.060.000 9.060.000 195.000.000 208.750.000 3141000 3141000 0 0 207.201.000 220.951.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 155.101.000 155.101.000 0 0 0 0 155.101.000 155.101.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 109.974.000 109.974.000 0 0 0 0 109.974.000 109.974.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 42.677.000 42.677.000 0 0 0 0 42.677.000 42.677.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.885.000 8.885.000 37.654.000 50.654.000 1.565.500 1.565.500 0 0 48.104.500 61.104.500 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 1.065.000 1.065.000 8.254.000 8.254.000 0 0 0 0 9.319.000 9.319.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.535.000 2.535.000 1.687.000 1.687.000 25,000 25,000 0 0 4.247.000 4.247.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 2.105.000 395,000 395,000 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.280.000 2.280.000 26.880.000 39.880.000 1.534.000 1.534.000 0 0 30.694.000 43.694.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 680,000 680,000 438,000 438,000 6,500 6,500 0 0 1.124.500 1.124.500 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 175,000 175,000 1.455.000 2.205.000 1.575.500 1.575.500 0 0 3.205.500 3.955.500 

464 Razni transferi 0 0 175,000 175,000 1.455.000 2.205.000 1.575.500 1.575.500 0 0 3.205.500 3.955.500 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 790,000 790,000 0 0 0 0 790,000 790,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 140,000 140,000 0 0 0 0 140,000 140,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 640,000 640,000 0 0 0 0 640,000 640,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000 10,000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 873 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka  
  

 
  

 
 

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.060.000 9.060.000 195.000.000 208.750.000 3.141.000 3.141.000 0 0 207.201.000 220.951.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 155.101.000 155.101.000 0 0 0 0 155.101.000 155.101.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 109.974.000 109.974.000 0 0 0 0 109.974.000 109.974.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 42.677.000 42.677.000 0 0 0 0 42.677.000 42.677.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.885.000 8.885.000 37.654.000 50.654.000 1565500 1565500 0 0 48.104.500 61.104.500 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 1.065.000 1.065.000 8.254.000 8.254.000 0 0 0 0 9.319.000 9.319.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.535.000 2.535.000 1.687.000 1.687.000 25,000 25,000 0 0 4.247.000 4.247.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 2.105.000 395,000 395,000 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.280.000 2.280.000 26.880.000 39.880.000 1.534.000 1.534.000 0 0 30.694.000 43.694.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 680,000 680,000 438,000 438,000 6,500 6,500 0 0 1.124.500 1.124.500 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 175,000 175,000 1.455.000 2.205.000 1575500 1575500 0 0 3.205.500 3.955.500 

464 Razni transferi 0 0 175,000 175,000 1.455.000 2.205.000 1.575.500 1.575.500 0 0 3.205.500 3.955.500 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 790,000 790,000 0 0 0 0 790,000 790,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 140,000 140,000 0 0 0 0 140,000 140,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 640,000 640,000 0 0 0 0 640,000 640,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000 10,000 

 

  



Стр. 874 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

  PRIHODI :                         
NA0 

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

 

  



28 јуни 2024  Број 10 Стр. 875 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

  PRIHODI :                         
NB0 

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 680,000 680,000 0 0 0 0 0 0 680,000 680,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 680,000 680,000 0 0 0 0 0 0 680,000 680,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

 

  



Стр. 876 Број 10  28 јуни 2024 

 
 

 

 

 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 57.231.000 57.431.000 124.941.000 126.241.000 0 0 0 0 182.172.000 183.672.000 

  PRIHODI :                         
V10 DETSKI GRADINKI 0 0 57.231.000 57.431.000 124.941.000 126.241.000 0 0 0 0 182.172.000 183.672.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 116.824.000 116.824.000 0 0 0 0 116.824.000 116.824.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 82.442.000 82.442.000 0 0 0 0 82.442.000 82.442.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32.232.000 32.232.000 0 0 0 0 32.232.000 32.232.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 55.571.000 55.571.000 7.295.000 8.595.000 0 0 0 0 62.866.000 64.166.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 950,000 950,000 0 0 0 0 0 0 950,000 950,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 13.350.000 13.350.000 5.595.000 6.895.000 0 0 0 0 18.945.000 20.245.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 29.765.000 29.765.000 0 0 0 0 0 0 29.765.000 29.765.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.510.000 5.510.000 600,000 600,000 0 0 0 0 6.110.000 6.110.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.596.000 3.596.000 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 4.696.000 4.696.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 1.660.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 1.660.000 1.860.000 

464 Razni transferi 0 0 1.660.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 1.660.000 1.860.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 822,000 822,000 0 0 0 0 822,000 822,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 752,000 752,000 0 0 0 0 752,000 752,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka  
  

 
  

 
 

  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 57.231.000 57.431.000 124.941.000 126.241.000 0 0 0 0 182.172.000 183.672.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 116.824.000 116.824.000 0 0 0 0 116.824.000 116.824.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 82.442.000 82.442.000 0 0 0 0 82.442.000 82.442.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32.232.000 32.232.000 0 0 0 0 32.232.000 32.232.000 

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 55.571.000 55.571.000 7.295.000 8.595.000 0 0 0 0 62.866.000 64.166.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 950,000 950,000 0 0 0 0 0 0 950,000 950,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 13.350.000 13.350.000 5.595.000 6.895.000 0 0 0 0 18.945.000 20.245.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 29.765.000 29.765.000 0 0 0 0 0 0 29.765.000 29.765.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.510.000 5.510.000 600,000 600,000 0 0 0 0 6.110.000 6.110.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.596.000 3.596.000 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 4.696.000 4.696.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 1.660.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 1.660.000 1.860.000 

464 Razni transferi 0 0 1.660.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 1.660.000 1.860.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 822,000 822,000 0 0 0 0 822,000 822,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 752,000 752,000 0 0 0 0 752,000 752,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 5.630.000 5.630.000 0 0 0 0 0 0 5.630.000 5.630.000 

  PRIHODI :                         
VA0 

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 5.630.000 5.630.000 0 0 0 0 0 0 5.630.000 5.630.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5.630.000 5.630.000 0 0 0 0 0 0 5.630.000 5.630.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.140.000 3.140.000 0 0 0 0 0 0 3.140.000 3.140.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.590.000 1.590.000 0 0 0 0 0 0 1.590.000 1.590.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000 

VA0 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 5.630.000 5.630.000 0 0 0 0 0 0 5.630.000 5.630.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5.630.000 5.630.000 0 0 0 0 0 0 5.630.000 5.630.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.140.000 3.140.000 0 0 0 0 0 0 3.140.000 3.140.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.590.000 1.590.000 0 0 0 0 0 0 1.590.000 1.590.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 1.510.000 1.510.000 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 12.738.000 12.738.000 

  PRIHODI :                         
W00 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 1.510.000 1.510.000 0   11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 12.738.000 12.738.000 

  RASHODI :                         
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 11.228.000 11.228.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 7.721.000 7.721.000 0 0 0 0 7.721.000 7.721.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.507.000 3.507.000 0 0 0 0 3.507.000 3.507.000 

42 STOKI I USLUGI 1.510.000 1.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.000 1.510.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.220.000 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 1.220.000 

423 Materijali i siten inventar 160,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 160,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 1.510.000 1.510.000 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 12.738.000 12.738.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 11.228.000 11.228.000 0 0 0 0 11.228.000 11.228.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 7.721.000 7.721.000 0 0 0 0 7.721.000 7.721.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.507.000 3.507.000 0 0 0 0 3.507.000 3.507.000 

42 STOKI I USLUGI 1.510.000 1.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.000 1.510.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.220.000 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 1.220.000 

423 Materijali i siten inventar 160,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 160,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

WA 
KAPITALNI RASHODI ZA 
PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  PRIHODI :                         
WA0 

PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 
(KAPITALNI TRO[ OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 
(KAPITALNI TRO[ OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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 POSEBEN DEL - rebalans na nivo stavka         
  743.638.000 778.327.000 79.902.000 80.698.000 626.575.000 647.625.000 80.743.000 80.750.000 0 0 1.530.858.000 1.587.400.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

  PRIHODI :                         
X10 RODOVA EDNAKVOST 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

  RASHODI :                         
46 SUBVENCII I TRANSFERI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 
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Член 3 
 Овие измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2024 година 
влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4022/1 
27 јуни 2024 година 

 
Штип 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 624. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА  

НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
 ЗА ДЕЛ ОД КП 2598/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 2598/6) ЗА КО ШТИП-2 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП 2598/2 (нова состојба КП 
2598/6) за КО Штип-2. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4023/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 625. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
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07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 став 2  и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/23), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
ЗА ДЕЛ ОД КП 2598/2(НОВА СОСТОЈБА КП 2598/6)  ОД КО ШТИП-2 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
на градежно земјиште за дел од КП 2598/2(Нова состојба КП 2598/6) за КО Штип 
2, со површина од 8 м². 

Експропријацијата на катастарската парцела од став 1 на овој член е 
заради реализација на јавен интерес од локално значење – Изградба на 
сообраќајни патни инфраструктури во КО Штип 2 и КО Штип 3.  
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдени со лист А во Имотен лист број 100427  КО Штип-2. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 1395,00 денари за 1м² или вкупно 11.160,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за извршена процена на 

пазарна вредност број 17-2198/3 од 14.05.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4023/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 626. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА  

НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ДЕЛ 
 ОД КП2600/1(НОВА СОСТОЈБА КП 2600/4) ЗА КО ШТИП -2 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП2600/1 (нова состојба КП 
2600/4) за КО Штип -2. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4024/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 627. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 став 2  и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/23), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
ЗА ДЕЛ ОД КП 2600/1(НОВА СОСТОЈБА КП 2600/4)  ОД КО ШТИП-2 

 
Член  1 
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 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
на градежно земјиште за дел од КП 2600/1(Нова состојба КП 2600/4) за КО Штип 
2, со површина од 19 м². 

Експропријацијата на катастарската парцела од став 1 на овој член е 
заради реализација на јавен интерес од локално значење – Изградба на 
сообраќајни патни инфраструктури во КО Штип 2 и КО Штип 3.  
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдени со лист А во Имотен лист број 8412 од КО Штип - 2. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 1395,00 денари за 1м² или вкупно 26.505,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за извршена процена на 

пазарна вредност број 17-2198/3 од 14.05.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4024/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 628. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА  

НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
 ЗА ДЕЛ ОД КП 8592/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 8592/6) ЗА   КО ШТИП – 4 
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I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација на градежно земјиште за дел од КП 8592/1 (нова состојба КП 
8592/6) за  КО Штип - 4. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4025/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 629. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 став 2  и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/23), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

О  Д  Л  У К  А  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ДЕЛ  
ОД КП 8592/1(НОВА СОСТОЈБА  КП 8592/6)  ОД КО ШТИП-4 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
на градежно земјиште за дел од КП 8592/1 за КО Штип 4, со површина од 3м². 

Експропријацијата на катастарската парцела од став 1 на овој член е 
заради реализација на јавен интерес од локално значење – Изградба на 
сообраќајни патни инфраструктури во КО Штип 4 и КО Штип 6.  
 Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственост на 
1(едно) лице утврдени со лист А во Имотен лист број 18694 од КО Штип-4. 
 
                                                                           Член  2 
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Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 
член 1 на оваа Одлука изнесува 3.449,00 денари за 1м² или вкупно 10.347,00  
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                              Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за извршена процена на 

пазарна вредност број 17-2725/2 од 30.04.2024 година. 
 
                                                               Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
                                                                        

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4025/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
  
 630. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ТЕРИТОРИЈАТА  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-4026/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 631. 

Врз основа на член 39 став 3 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 42/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ број 275/19, 90/20, 101/21, 153/23 и 61/24), член 3 од 
Одлуката за утврдување на потребата за поставување урбана опрема на 
територијата на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
08/11) и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Шти“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Советот на Општина Штип на седница одржана на 27  јуни 2024 година, 
донесе 
 

 П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  
ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ТЕРИТОРИЈАТА  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
  

I 
Во Програмата за поставување урбана опрема на територијата на 

општина Штип за 2024 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 2/24) 
во глава  V точка 1. Планирана диспозиција на урбана опрема во табелата се 
додаваат нови модули на следниве КП: 

 
р.б. 

Нумерација 
на 

објектите 

Катастраска 
парцела 

(КП)  

местоположба, 
улица и број  

број на 
модули 

вкупна 
површина 

во м2 
 

24 
 

 
УО 72, УО 
73 и УО 74 

Штип 

дел од КП 
2282/24 

КО Штип 2 

Улица 
,,Сремски 

Фронт” 

 
 

 
27 

 
25 

 

 
УО 75, УО 
76 и УО 77 

Штип 

дел од КП 
8307 

КО Штип 6 

Улица 
,,Суитлак” 

 
 

 
27 

 
26 

 

 
УО 78 и УО 

79 Штип 

дел од КП 
6663/2 

КО Штип 5 

Улица ,,Кеј 
Маршал Тито” 

 
 

 
18 

  дел од КП Улица   
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II 

  Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

III 
 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 - 4026 /1 
 27  јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 632. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

27 
 

УО 80, УО 
81 и УО 82 

Штип 

6774/1 
КО Штип 5 

,,Христијан 
Карпош” 

 27 

 
28 

 

 
УО 83, УО 
84 и УО 85 

Штип 

дел од КП 
4824/5 

КО Штип 3 

Улица ,,Широк 
Дол” 

 
 

 
27 
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Број 09-4027/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 633. 

Врз  основа на член 95 став 4 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ број 275/19), Правилникот за степенот на уредување 
на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот 
на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од 
степенот на уреденост („Службен весник на РМ" број 193/16 и 72/18) и член 21 
став 1 точка 8 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни  2024  година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А 
 ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

 Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2024 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 18/23 
и 2/24)  
 во точка 6. Висина на надоместокот за уредување на градежното 
земјиште по населби и зони  
подточка 6.13 За сите објекти од класа на намена Е1.8 – водови за пренос на 
електрична енергија и објекти од класа на намена Е1.9 – телекомуникациски 
водови, висината на надоместокот за уредување на градежно земјиште за сите 
зони изнесува 1.000,00ден /м ¹ по траса се менува и гласи: 
  „За сите објекти од класа на намена Е1.8 – водови за пренос на 
електрична енергија и објекти од класа на намена Е1.9 – телекомуникациски 
водови, висината на надоместокот за уредување на градежно земјиште за  
централна и вонцентрална зона изнесува 300,00ден /м ¹ по траса, а зона 
воннаселено место изнесува 100,00ден/м ¹ по траса“. 
 

II 
 Во точка  7.2 Работи поврзани со уредување на градежно земјиште 
реконструкција на улици, во подточката 7.2.1. Улици, се додаваат нови алинеи 
кои гласат изведба на:  
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 - улици во Лакавица, Драгоево и Долани 
 - асфалтирање на улица „Васил Доганџиски“ 
 -пристапна улица до деловни објекти на Булевар „Гоце Делчев“ 
 - паркинзи на ул.„Сремски фронт“ 

 
Во подточка 7.2.2.Тротоари, се додаваат нови алинеи кои гласат:  

Реконструкција и изградба на тротоари  
- реконструкција на тотоари на дел од ул.„Крушевска Република“ 
- реконструкција на тротоар на ул.„Јајце“ 
- реконструкција на тротоар на ул.„Мара Минанева“ 
- реконструкција на тротоар на ул.„Лески“ 
- реконструкција на тротоар на ул.„Васил Доганџиски“ 

 
во подточка 7.2.3 Реализација на партерни уредувања 

 - на ул.„Партизанска“ пред станбени згради 
 - на ул. „Булевар ЈНА“ пред станбени згради 
 - на ул.„Кеј Димитар Влахов“ 
 - парк во м.в „Кежовица“ 
 - парк во м.в „Стари Бунари“ 

 
7.4.1. Изградба на нови и реконструкција на постојни водоводни линии 

од страна  ЈП Исар 
-реконструкција на дел од водоводна линија на ул.„Васил Доганџиски“ 
-реконструкција на дел од водоводна линија на ул.„Корушка“ 
-реконструкција на дел од водоводна линија на ул.„Милојкова“ 
-изведба на водоводна линија во месност „Каваклија“ 

 
Во точка 7.5 Изградба на нови и реконструкција на постојни 

канализациони линии се додаваат нови алинеи  
- реконструкција на канализација на ул.„Корушка“ 
7.6.1 изградба на резервоар за вода во нас.„Пребег“ 
7.6.2 изградба на резервоар за вода  кај „Филтер Станицата“  

 
III 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува до донесување на 
Програма за 2025 година. 
 
 

Број 08-4027/1 
 27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател,  

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 634. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ  
НА РСМ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за располагање со 
градежно земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина Штип за 
2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4028/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 635. 
 Врз основа на член 99 став 14 алинеја 1 од Законот за градежно земјиште 
(„Службен весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 
190/16 и „Службен весник на РСМ“ 275/19, 90/20 и 101/21) и член 21 став 1 
точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 27  јуни  2024 година, донесе 
 

 П Р О Г Р А М А  
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  

РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ 
 НА РЕПУБЛИКАСЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА  
 

Член 1 
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 Во Програмата за располагање со градежно земјиште во сопственост на 
Република  Северна Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2024 
година, („Службен гласник на Општина Штип“ број  18/23 и 3/24 ) во глава 2 
„Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на програмата“ 
Градежни парцели што ќе бидат на располагање, се дополнува со нови  точки  
реден број  
153 

 

ДУП за УЕ36 
одлука бр:08-1498/1 од  
16.02.2016 год.  
и потврда бр.18-4544/5 од 
09.10.2023 год 
ГП 36.10.1 
основна класа на намена Д3-
спорт и рекреација на 
зелена површина  
површина на градежна 
парцела П=2784 м2; 
површина за градба 
П=2784 м2 
висина  П    Н=3,5м 
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ДУП за дел од  населба 
Пребег 
одлука бр:0701-3242/1 од  
18.06.2010 год. 
ГП  4 
основна намена  А2 –
домување во станбени 
згради 
површина на градежна 
парцела 783.88 м2 
површина за градба 
326.21 м2 
висина П+4+Пк     Н=3,5м 
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Член 2 

Почетната цена на градежната парцела од член 1 на оваа Програма ќе се 
утврдува во согласност со Уредбата за висината на цената на градежното 
земјиште сопственост на Република Северна Македонија и висината на 
посебните трошоци за спроведување на постапките за оттуѓување и давање под 
закуп како и за засновање на правото на стварна службеност, која е на сила на 
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ДУП за урбана четврт  
ЦЕ 03 
 
одлука бр:08-2767/1 од  
23.04.2024 год .  
 
ГП 03.01.04 
основна намена Б1.5 
кафеани 
- површина на градежна 
парцела П=186 м2; 
површина за градба 
П=108 м2 
висина П +1   Н=6,5м 
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денот на донесувањето на Објавата за отуѓување на градежното земјиште 
сопственост на Република Северна  Македонија по пат на електронско јавно 
наддавање во Општина Штип. 
 

Член 3 
 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“.  
 
 

Број 08-4028/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 636. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО  
ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за Локален 
економски развој во  Општина Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4029/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 637. 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 15 точкa 3 и член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А   
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН  

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024ГОДИНА 
 
I 

Се дополнува Програмата за Локален економски развој во општина Штип 
за 2023 година (Службен гласник на Општина Штип број 18/23) со следното: 

 
Во делот 4 -ИНФРАСТРУКТУРА, програмата се дополнува со точките: 
 

- 4.9. - Изготовка и реализација на ЈПП студија за паркинг местата на 
подрачјето на општина Штип. 
Начин на финансирање: Буџет на Општина Штип и приватен партнер. 
Рок на реализација: 2024-2025 година. 

- 4.10. - Изградба на полигон за КАРТИНГ на пешачка патека покрај река 
Брегалница.   
Начин на финансирање: Предвидени средства од Буџет на Општина 
Штип 7.500.000,00 МКД 
Рок на реализација: 2024 година. 
 

II 
Во делот 5 - Климатски промени и животна средина, се дополнува со 

точките: 
 
- 5.2. ИЗГРАДБА НА РЕЗЕРВОАРИ и Замена на стари куќни хоризонтални и 

вертикални водомери 
Предвидено е со средства од ЕИБ да се изградбат нови резервоари во 
населбите: Каваклија, Мерите и Замена на стари куќни хоризонтални и 
вертикални водомери. Начин на финансирање: Меѓународни фондови; Рок 
на реализација: 2025 година. 

- 5.10 - Набавка на противпожарно возило во соработка со  Хуманитарното 
здружение ФЛОРИАН од Обединетото Кралство. Предвидени средства од 
Буџетот на Општина 14.000,00 Евра за покривање на транспортните 
трошоци за возилото.  
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- 5.11 - Реализација на проект „ЗАМЕНА НА СТАРИ КУЌНИ ХОРИЗОНТАЛНИ И 

ВЕРТИКАЛНИ ВОДОМЕРИ СО НОВИ ПОВЕЌЕМЛАЗНИ ВОДОМЕРИ“ со грант 
средства од Министерството за животна средина и просторно планирање. 
Начин на финансирање: Министерство за  животна средина и просторно 
планирање 4.000.000,00 МКД 
Рок на реализација: 2024 година. 

- 5.12 – Изградба на Резервоари за вода во населба Пребег и кај филтер 
станицата во општина Штип. Овие резервоари е предвидено да се изградат 
со наменските средства од самопридонесот во општина Штип. 
Начин на финансирање: самопридонес и буџет на општина Штип. 
Рок на реализација: 2024 година. 
 

III 
Во делот 6 - КУЛТУРА, програмата се дополнува со точките: 

 
- 6.5. – Одржувањето на моден настан „ШТИП ГРАД НА МОДАТА“ како 

манифестација, Штип од секогаш бил препознатлив како град на 
конфекциското производство и модата, па со организација на овој настан 
општина Штип сака да го врати некогашниот имиџ на градот како град на 
модата во Македонија и пошироко.  
Начин на финансирање: Буџет на Општина Штип 
Рок на реализација: 2024 година. 
 

IV 
Во делот 7 - СПОРТ, се дополнува со точките: 

 
- 7.10. - Изградба на сала за пинг-понг во населба 8ми Ноември со јавно 

приватно партнерство. 
Начин на финансирање: Буџет на Општина Штип и приватен партнер. 
Рок на реализација: 2024-2025 година.  
 

V 
 Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник“ на општина Штип. 
 
 

Број 08-4029/1 
27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 638. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА НА СОЦИЈАЛНАТА, 
ДЕТСКАТА И ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Штип од областа на социјалната, детската и здравствената заштита за 
2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4030/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 639. 

Врз основа на член 11 став 1 алинеја 7 од Законот за социјална заштита 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19, 
275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22, 237/22 и 65/23), член 15 
точка 7 и 9 и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Советот на Општина Штип, на седницата одржана на 27 јуни 2024 година 
донесе,  

 
П Р О Г Р А М А 

 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ШТИП 

 ОД ОБЛАСТА НА СОЦИЈАЛНАТА, ДЕТСКАТА И  
ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 
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 Во програмата за социјална, детска и здравствена  заштита за 2024 година 
(Службен гласник на Општина штип број 3/24) во делот VI. Намалување на 
сиромаштијата и социјалната исклученост во точката 6.9. Програма за 
извршување на јавни работи во општина Штип се вршат следните измени и 
дополнувања: 
 

Во ставот 3 се додава нова алинеја три која гласи: „Во месните и урбаните 
заедници же се организираат работи поврзани со чистење на локации, 
одржување на хигиена на јавни површини,извршување на општи работи за 
одржување на зелени површини“ 

II 
 Ставот 4 се менува и гласи: 
 
„ Со програмата се планира да бидат опфатени долгорочно eвидентирани 

невработени лица, ниско квалификувани невработени лица, повозрасни 
невработени лица ( над 55 години ), рични групи и повозрасни лица (над 55 
години) и други лица од евиденција на невработени, преку ангажирање за 
вршење на јавните работи од оваа програма“. 

 
III 

Во ставот 6 износот 13.333,00 денари се менува во 27.500,00 денари; 
Во ставот 7 износот 3.199.920,00 денари се менува во 4.000.000.00 

денари, 
Во ставот 8 исносот 3.199.920,00 денари се менува во 4.000.000,00 

 
IV 

Во останатиот дел програмата останува непроменета. 
 

V 
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на Општина Штип. 
 
 

Број 08-4030/1 
27 јуни 2024 година 

 
Штип 

 Совет на општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
640.  
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
НА МАРИО ВАНЧОСКИ И ИВАН КОСТЕВСКИ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Марио 
Ванчоски и Иван Костевски. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4031/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 641. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 27 јуни 2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
НА МАРИО ВАНЧОСКИ И ИВАН КОСТЕВСКИ 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за учество на Меѓународна 
олимпијада во Саудиска Арабија на: 

- Марио Ванчоски во висина од 60.000,00 денари 
- Иван Костевски од 60.000,00 денари 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година. 
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Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08- 4031/1 
 27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 642. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА СЛЕПИ ЛИЦА НА ГРАД ШТИП-ШТИП ЗА  
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МЕЃУНАРОДЕН МУЗИЧКИ КОНЦЕРТ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение на 
слепи лица на град Штип-Штип за организирање на меѓународен музички 
концерт. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4032/2 
28 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 643. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 27 јуни 2024 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ЗДРУЖЕНИЕ НА СЛЕПИ ЛИЦА НА ГРАД ШТИП-ШТИП 
ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МЕЃУНАРОДЕН МУЗИЧКИ КОНЦЕРТ 

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства на Здружение на слепи лица на град 
Штип-Штип, во висина од 20.000,00 денари, за организирање на меѓународен 
музички концерт во Штип. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-4032/1 
 27 јуни 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 644. 

По извршеното проверување со изворниот текст утврдено е дека во 
текстот на Решението за именување претседател и членови на Постојаните 
комисии на советот на општина Штип и на Комисијата за спорт број 08 - 3743/1 
од 19 јуни 2024 година година, објавена во „Службен гласник на Општина Штип“ 
број 8 од 20 јуни 2024 година направена е техничка грешка, поради што се дава 
 

И С П Р А В К А 
 

Во делот V. Комисија за образование на Решението за именување 
претседател и членови на Постојаните комисии на советот на општина Штип и 
на комисијата за спорт број 08-3743/1 од 19 јуни 2024 година наместо „Билјана 
Тодоров“ треба да стои „Златка Иванова“ односно делот V треба да гласи: 
 

„ V.Комисија за образование 
За претседател: 

- Лидија Горачинова Илиева 
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За членови: 

- Весна Ничева 
- Драгица Петрова 
- Златка Иванова  
- Иванчо Бојаџиски “ 

 
 

Број 08-3743/3 
28.06.2024 година  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 


